



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo/Ano: 243/2023

Nº Licitação: 12

Unidade Gestora: 2 - Prefeitura Municipal de Agudos

Modalidade: PREGÃO

Edital/Ano: 18/2023

Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COM ENTREGA DE FORMA PARCELADA DE ACORDO COM AS SOLICITAÇÕES DAS DIVERSAS SECRETARIAS, PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS/SP EM CONFORMIDADE COM O ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.

PREÂMBULO

No dia 24 de Fevereiro de 2023, as 09:00 horas reuniram-se na Prefeitura Municipal de Agudos, o Pregoeiro LEANDRO PEREIRA FIGUEREDO, e a Equipe de Apoio: ANTONIO MARCOS MESSIAS, FRANCELINE CRISTINA ALVES designados nos autos do processo supracitado para a sessão pública deste Pregão Presencial.

Aberta a sessão, iniciou-se o exame dos documentos dos interessados ou representantes presentes para comprovação da existência dos poderes necessários para a formulação das propostas e prática de todos os demais atos inerentes ao certame.

CREDENCIAMENTO

Fornecedores Credenciados

Fornecedor	Tipo	Representante	Documento
23704 BIOMIXX DIST DE PROD DESC LTDA	ME	LUIZ CARLOS RODRIGUES OLIVEIRA	050.143.058-06
23703 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	CLAYRON DA SILVA	371.270.198-51
22062 DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	SANDRA HELENA CERRI	055.018.978-57
15231 EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	LUCAS CASSANHO	392.405.268-97
14907 IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS VIEIRA	339.609.128-03
25463 KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	MARCIO RODRIGUES VANCIN	134.992.678-70
25456 L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA	ME	SILVIA MARIA CLARO DE ARAUJO	061.803.208-88
17805 LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	RENATO AUGUSTO DE PAIVA BRAVO	388.414.758-70
25459 LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	ANTONIO PROBERTO MARTINS	825.364.068-49
20821 MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	ADALGISIO PEREIRA DA COSTA	364.118.845-87

Fornecedores Não Credenciados

Fornecedor	Tipo	Representante	Documento
25465 ML DA SILVEIRA LTDA	ME		

O pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Em seguida foram recebidas as declarações dos Fornecedores Credenciados ou seus Representantes dando ciência de que cumprem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, e os Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do Objeto, Prazos e Condições de Fornecimento ou de Execução, com aqueles definidos no Edital, desclassificando as propostas incompatíveis com as exigências contidas no Ato Convocatório e selecionando entre os autores das demais propostas, os licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances. A partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

JULGAMENTO

Propostas e Lances

ITENS DO PROCESSO

Item: 1	41029009-ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO 500 ML	ENCERRADO
---------	---	-----------

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	10.000,0000 UN	4,1900	41.900,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	10.000,0000 UN	4,7000	47.000,0000		
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	10.000,0000 UN	7,6000	76.000,0000		
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	10.000,0000 UN	6,5900	65.900,0000		
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	10.000,0000 UN	6,3000	63.000,0000		
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	10.000,0000 UN	4,4200	44.200,0000		
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	10.000,0000 UN	5,5700	55.700,0000		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	10.000,0000 UN	4,6800	46.800,0000		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	10.000,0000 UN	5,3300	53.300,0000		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 1	41029009-ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO 500 ML						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	10.000,0000 UN	4,6800	46.800,0000	24/02/2023 10:20:35	DECLINOU	
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	10.000,0000 UN	4,4200	44.200,0000	24/02/2023 10:20:40	DECLINOU	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	10.000,0000 UN	4,1900	41.900,0000	24/02/2023 10:27:03		
Item: 2	41019011-ESPONJA DUPLA FACE						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.000,0000 UN	0,6800	1.360,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	2.000,0000 UN	0,8500	1.700,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	2.000,0000 UN	1,0300	2.060,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	2.000,0000 UN	1,2000	2.400,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	2.000,0000 UN	1,4500	2.900,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	2.000,0000 UN	1,0400	2.080,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	2.000,0000 UN	1,1700	2.340,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	2.000,0000 UN	1,0300	2.060,0000	24/02/2023 10:27:38	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	2.000,0000 UN	0,8500	1.700,0000	24/02/2023 10:27:52	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.000,0000 UN	0,6800	1.360,0000	24/02/2023 10:30:27		
Item: 3	115032048-SACO DE LIXO 100 LITROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	3.000,0000 FDO	0,0000	0,0000		DESCCLASSIFICADO	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.000,0000 FDO	51,0000	153.000,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	3.000,0000 FDO	58,0000	174.000,0000			
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	3.000,0000 FDO	64,5000	193.500,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	3.000,0000 FDO	0,0000	0,0000		DESCCLASSIFICADO	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	3.000,0000 FDO	60,0000	180.000,0000			
25456-L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA	ME	3.000,0000 FDO	50,0000	150.000,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	3.000,0000 FDO	54,0000	162.000,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	3.000,0000 FDO	49,7500	149.250,0000	24/02/2023 13:08:18		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.000,0000 FDO	51,0000	153.000,0000	24/02/2023 13:08:43	DECLINOU	
25456-L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA	ME	3.000,0000 FDO	50,0000	150.000,0000	24/02/2023 13:08:45	DECLINOU	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	3.000,0000 FDO	49,7500	149.250,0000	24/02/2023 13:14:00		
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	0,0000 FDO	0,0000	0,0000		DESCCLASSIFICADO	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	0,0000 FDO	0,0000	0,0000		DESCCLASSIFICADO	
Item: 4	41020018-SACO DE LIXO DE 30L., PCT.C/100UN						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	16,5000	16.500,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	18,5000	18.500,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	1.000,0000 UN	25,0000	25.000,0000			
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	1.000,0000 UN	25,2500	25.250,0000			
25456-L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA	ME	1.000,0000 UN	25,0000	25.000,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.000,0000 UN	20,9000	20.900,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	1.000,0000 UN	21,6000	21.600,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	1.000,0000 UN	23,4000	23.400,0000			



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						
Item: 4	41020018-SACO DE LIXO DE 30L., PCT.C/100UN						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.000,000 UN	20,9000	20.900,0000	24/02/2023 10:31:24	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,000 UN	18,5000	18.500,0000	24/02/2023 10:31:36	DECLINOU	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,000 UN	16,5000	16.500,0000	24/02/2023 10:31:39		
Item: 5	41020024-SACO DE LIXO DE 50L., PCT.C/100UN						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,000 UN	23,9200	23.920,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,000 UN	23,0000	23.000,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.000,000 UN	37,5000	37.500,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	1.000,000 UN	29,2500	29.250,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	1.000,000 UN	48,0000	48.000,0000			
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	1.000,000 UN	41,7300	41.730,0000			
25456-L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA	ME	1.000,000 UN	33,0000	33.000,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	1.000,000 UN	30,0000	30.000,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	1.000,000 UN	29,2500	29.250,0000	24/02/2023 10:32:32	DECLINOU	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,000 UN	23,9200	23.920,0000	24/02/2023 10:32:36	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,000 UN	23,0000	23.000,0000	24/02/2023 10:32:38		
Item: 6	115032694-REFIL DE RODO DE 40 CM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	100,0000 UN	3,0800	308,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	100,0000 UN	10,9000	1.090,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	100,0000 UN	9,5000	950,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	100,0000 UN	2,7900	279,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	100,0000 UN	2,3000	230,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	100,0000 UN	3,0800	308,0000	24/02/2023 10:32:51	DECLINOU	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	100,0000 UN	2,7900	279,0000	24/02/2023 10:32:55	DECLINOU	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	100,0000 UN	2,3000	230,0000	24/02/2023 10:36:36		
Item: 7	54204011-REFIL DE RODO DE ALUMINIO DE 60 CM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	100,0000 UN	3,3600	336,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	100,0000 UN	24,5000	2.450,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	100,0000 UN	2,9300	293,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	100,0000 UN	2,3500	235,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	100,0000 UN	12,5000	1.250,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	100,0000 UN	3,3600	336,0000	24/02/2023 10:36:58	DECLINOU	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	100,0000 UN	2,9300	293,0000	24/02/2023 10:37:03	DECLINOU	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	100,0000 UN	2,3500	235,0000	24/02/2023 10:37:07		
Item: 8	115002122-RODO DE ALUMINIO 40 CM COM CABO DE 1,20						ENCERRADO



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição	Situação					
Item: 8	115002122-RODO DE ALUMINIO 40 CM COM CABO DE 1,20	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	200,0000 UN	25,8000	5.160,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	200,0000 UN	22,1800	4.436,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	200,0000 UN	27,5700	5.514,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	22,4000	4.480,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	200,0000 UN	15,9000	3.180,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	22,4000	4.480,0000	24/02/2023 10:37:25	DECLINOU	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	200,0000 UN	22,1800	4.436,0000	24/02/2023 10:37:28	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	200,0000 UN	15,9000	3.180,0000	24/02/2023 10:44:12		
Item: 9	115048796-SACO DE LIXO COMUM PRETO 200 LITROS COM 100UN	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25456-L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA	ME	500,0000 PCT	87,0000	43.500,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	500,0000 PCT	72,0000	36.000,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	500,0000 PCT	58,5000	29.250,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 PCT	89,0000	44.500,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	500,0000 PCT	120,0000	60.000,0000			
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	500,0000 PCT	99,5000	49.750,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25456-L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA	ME	500,0000 PCT	87,0000	43.500,0000	24/02/2023 10:45:27	DECLINOU	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	500,0000 PCT	72,0000	36.000,0000	24/02/2023 10:45:30	DECLINOU	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	500,0000 PCT	58,5000	29.250,0000	24/02/2023 10:45:33		
Item: 10	41027010-RODO DE MADEIRA 40CM	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	100,0000 UN	6,0200	602,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	100,0000 UN	12,7400	1.274,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	100,0000 UN	6,1000	610,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	100,0000 UN	7,0200	702,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	100,0000 UN	6,7600	676,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	100,0000 UN	6,7600	676,0000	24/02/2023 10:45:55	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	100,0000 UN	5,9800	598,0000	24/02/2023 10:46:04		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	100,0000 UN	6,0200	602,0000	24/02/2023 10:46:08	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	100,0000 UN	5,9000	590,0000	24/02/2023 10:46:26		
Item: 11	115038065-SABAO EM PO 1KG /16 UNID	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	1.500,0000 UN	9,2700	13.905,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	1.500,0000 UN	12,0000	18.000,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.500,0000 UN	16,0000	24.000,0000			
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	1.500,0000 UN	9,0400	13.560,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.500,0000 UN	6,7900	10.185,0000			
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	1.500,0000 UN	4,4600	6.690,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.500,0000 UN	4,5000	6.750,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	1.500,0000 UN	7,1500	10.725,0000			



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 11	115038065-SABAO EM PO 1KG /16 UNID						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.500,0000 UN	6,7900	10.185,0000	24/02/2023 10:46:48	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.500,0000 UN	4,4300	6.645,0000	24/02/2023 10:46:55		
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	1.500,0000 UN	4,4000	6.600,0000	24/02/2023 10:46:59		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.500,0000 UN	4,3700	6.555,0000	24/02/2023 10:47:05		
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	1.500,0000 UN	4,3400	6.510,0000	24/02/2023 10:47:09		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.500,0000 UN	4,3100	6.465,0000	24/02/2023 10:47:16		
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	1.500,0000 UN	4,2800	6.420,0000	24/02/2023 10:47:24		
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.500,0000 UN	4,2500	6.375,0000	24/02/2023 10:47:47		
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	1.500,0000 UN	4,2200	6.330,0000	24/02/2023 10:47:54		
Fase: 5ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.500,0000 UN	4,1900	6.285,0000	24/02/2023 10:48:14		
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	1.500,0000 UN	4,1600	6.240,0000	24/02/2023 10:48:21		
Fase: 6ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.500,0000 UN	4,0000	6.000,0000	24/02/2023 10:48:25		
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	1.500,0000 UN	3,9800	5.970,0000	24/02/2023 10:48:32		
Fase: 7ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.500,0000 UN	3,8000	5.700,0000	24/02/2023 10:48:37		
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	1.500,0000 UN	3,7800	5.670,0000	24/02/2023 10:48:45		
Fase: 8ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.500,0000 UN	3,8000	5.700,0000	24/02/2023 10:48:50	DECLINOU	
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	1.500,0000 UN	3,7800	5.670,0000	24/02/2023 10:53:39		
Item: 12	41053002-VASSOURA DE NYLON						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	6,1900	6.190,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	1.000,0000 UN	9,8400	9.840,0000			
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	1.000,0000 UN	10,8000	10.800,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.000,0000 UN	7,1500	7.150,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	1.000,0000 UN	17,7200	17.720,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	1.000,0000 UN	7,7400	7.740,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	7,5500	7.550,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	1.000,0000 UN	17,0000	17.000,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	7,5500	7.550,0000	24/02/2023 10:53:55	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.000,0000 UN	7,1500	7.150,0000	24/02/2023 10:54:06	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	6,1900	6.190,0000	24/02/2023 10:54:15		
Item: 13	115037103-VASSOURA CAIPIRA						ENCERRADO



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	115037103-VASSOURA CAIPIRA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	2.500,0000 UN	28,5000	71.250,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.500,0000 UN	21,0000	52.500,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	2.500,0000 UN	19,7900	49.475,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	2.500,0000 UN	24,9000	62.250,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	2.500,0000 UN	29,2500	73.125,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	2.500,0000 UN	26,0000	65.000,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	2.500,0000 UN	19,6900	49.225,0000	24/02/2023 10:54:33		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.500,0000 UN	19,5900	48.975,0000	24/02/2023 10:54:39		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	2.500,0000 UN	19,4900	48.725,0000	24/02/2023 10:54:46		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	2.500,0000 UN	19,6900	49.225,0000	24/02/2023 10:54:53	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.500,0000 UN	19,0000	47.500,0000	24/02/2023 10:54:57		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	2.500,0000 UN	18,9000	47.250,0000	24/02/2023 10:55:03		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.500,0000 UN	18,5000	46.250,0000	24/02/2023 10:55:07		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	2.500,0000 UN	18,4000	46.000,0000	24/02/2023 10:55:48		
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.500,0000 UN	18,0000	45.000,0000	24/02/2023 10:55:55		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	2.500,0000 UN	17,9100	44.775,0000	24/02/2023 10:56:00		
Fase: 5ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.500,0000 UN	17,5000	43.750,0000	24/02/2023 10:56:14		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	2.500,0000 UN	17,4100	43.525,0000	24/02/2023 10:56:19		
Fase: 6ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.500,0000 UN	17,5000	43.750,0000	24/02/2023 11:24:24	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	2.500,0000 UN	17,4000	43.500,0000	24/02/2023 11:24:36		
Item:	115043748-DETERGENTE HOSPITALAR A BASE DE HIPOCLORITO GALÃO DE 5 LT, DESINFETANTE E BACTERICIDA					ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	5.000,0000 UN	0,0000	0,0000		DESCCLASSIFICADO	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	5.000,0000 UN	0,0000	0,0000		DESCCLASSIFICADO	
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	5.000,0000 UN	0,0000	0,0000		DESCCLASSIFICADO	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	5.000,0000 UN	45,0000	225.000,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	5.000,0000 UN	0,0000	0,0000		DESCCLASSIFICADO	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	5.000,0000 UN	41,4100	207.050,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	5.000,0000 UN	53,8700	269.350,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	5.000,0000 UN	53,8700	269.350,0000	24/02/2023 11:25:03	DECLINOU	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	5.000,0000 UN	41,2000	206.000,0000	24/02/2023 11:25:07		
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	5.000,0000 UN	40,9900	204.950,0000	24/02/2023 11:25:35		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 14	115043748-DETERGENTE HOSPITALAR A BASE DE HIPOCLORITO GALÃO DE 5 LT, DESINFETANTE E BACTERICIDA					ENCERRADO
Fase: 2ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	5.000,0000 UN	40,7800	203.900,0000	24/02/2023 11:25:40	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	5.000,0000 UN	40,9900	204.950,0000	24/02/2023 11:26:11	DECLINOU
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	5.000,0000 UN	40,7800	203.900,0000	24/02/2023 11:26:14	
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	0,0000 UN	0,0000	0,0000		DESCCLASSIFICADO
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	0,0000 UN	0,0000	0,0000		DESCCLASSIFICADO
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	0,0000 UN	0,0000	0,0000		DESCCLASSIFICADO
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	0,0000 UN	0,0000	0,0000		DESCCLASSIFICADO
Item: 15	115021920-DETERGENTE LEVEMENTE ALCALINO LIMPEZA GERAL REG. ANVISA GL 5LTS					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	3.000,0000 GAL	45,0000	135.000,0000		
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	3.000,0000 GAL	27,1300	81.390,0000		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	3.000,0000 GAL	70,4100	211.230,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.000,0000 GAL	12,0000	36.000,0000		
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	3.000,0000 GAL	9,9000	29.700,0000		
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	3.000,0000 GAL	54,6600	163.980,0000		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	3.000,0000 GAL	10,6300	31.890,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.000,0000 GAL	12,0000	36.000,0000	24/02/2023 11:27:57	DECLINOU
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	3.000,0000 GAL	10,6300	31.890,0000	24/02/2023 11:28:01	DECLINOU
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	3.000,0000 GAL	9,9000	29.700,0000	24/02/2023 11:28:04	
Item: 16	115044051-SABONETEIRA COM RESERVATORIO					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	15,0000 UN	45,0000	675,0000		
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	15,0000 UN	65,0000	975,0000		
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	15,0000 UN	34,9800	524,7000		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	15,0000 UN	32,5000	487,5000		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	15,0000 UN	31,2100	468,1500		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	15,0000 UN	24,2900	364,3500		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	15,0000 UN	32,5000	487,5000	24/02/2023 11:28:30	DECLINOU
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	15,0000 UN	31,2100	468,1500	24/02/2023 11:28:36	DECLINOU
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	15,0000 UN	24,2900	364,3500	24/02/2023 11:28:44	
Item: 17	115048795-SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50 LITROS LEITOSO 100 UNIDADES					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	1.200,0000 UN	75,6700	90.804,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.200,0000 UN	30,4500	36.540,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.200,0000 UN	39,9000	47.880,0000		
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	1.200,0000 UN	90,0000	108.000,0000		
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.200,0000 UN	59,9000	71.880,0000		
25456-L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA	ME	1.200,0000 UN	85,0000	102.000,0000		
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	1.200,0000 UN	35,9700	43.164,0000		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	1.200,0000 UN	47,7800	57.336,0000		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 17	115048795-SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50 LITROS LEITOSO 100 UNIDADES						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.200,000 UN	39,9000	47.880,0000	24/02/2023 11:12:43	DECLINOU	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	1.200,000 UN	35,9700	43.164,0000	24/02/2023 11:28:56	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.200,000 UN	30,4500	36.540,0000	24/02/2023 11:29:00		
Item: 18	115002124-VASSOURA DE PELO COM CABO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	200,000 UN	13,4300	2.686,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,000 UN	7,9800	1.596,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	200,000 UN	17,2900	3.458,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	200,000 UN	9,9000	1.980,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	200,000 UN	13,7700	2.754,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	200,000 UN	13,4300	2.686,0000	24/02/2023 11:29:18	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	200,000 UN	9,9000	1.980,0000	24/02/2023 11:29:43	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,000 UN	7,9800	1.596,0000	24/02/2023 11:29:48		
Item: 19	115037056-FLANELA EM 100% ALGODAO, BORDAS OVERLOCADAS EM LINHAS DE ALGODAO, PARA USO GERAL. DEVERA CONSTAR ETIQUETA COM A MARCA DO PRODUTO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	2.000,000 UN	1,6800	3.360,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.000,000 UN	1,0900	2.180,0000			
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	2.000,000 UN	2,9900	5.980,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	2.000,000 UN	1,5000	3.000,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	2.000,000 UN	1,7900	3.580,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	2.000,000 UN	1,2500	2.500,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	2.000,000 UN	1,0700	2.140,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	2.000,000 UN	1,0600	2.120,0000	24/02/2023 11:30:12		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.000,000 UN	1,0900	2.180,0000	24/02/2023 11:30:16	DECLINOU	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	2.000,000 UN	1,0700	2.140,0000	24/02/2023 11:30:27	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	2.000,000 UN	1,0600	2.120,0000	24/02/2023 11:30:31		
Item: 20	115024182-LA DE AÇO C/8UNID.						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	500,000 PCT	3,0000	1.500,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,000 PCT	2,5900	1.295,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	500,000 PCT	2,3900	1.195,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	500,000 PCT	2,6500	1.325,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	500,000 PCT	2,3900	1.195,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	500,000 PCT	3,2500	1.625,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,000 PCT	2,3700	1.185,0000	24/02/2023 11:30:54		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	500,000 PCT	2,3500	1.175,0000	24/02/2023 11:31:03		
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	500,000 PCT	2,3300	1.165,0000	24/02/2023 11:31:07		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,000 PCT	2,3100	1.155,0000	24/02/2023 11:31:15		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	500,000 PCT	2,2900	1.145,0000	24/02/2023 11:31:23		
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	500,000 PCT	2,2700	1.135,0000	24/02/2023 11:31:26		



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Status
Item: 20	115024182-LA DE AÇO C/8UNID.						ENCERRADO
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 PCT	2,3100	1.155,0000	24/02/2023 11:31:32	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	500,0000 PCT	2,2500	1.125,0000	24/02/2023 11:31:37		
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	500,0000 PCT	2,2300	1.115,0000	24/02/2023 11:31:46		
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	500,0000 PCT	2,2100	1.105,0000	24/02/2023 11:31:49		
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	500,0000 PCT	2,2300	1.115,0000	24/02/2023 11:31:54	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	500,0000 PCT	2,2000	1.100,0000	24/02/2023 11:32:00		
Item: 21	115043749-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, FORRADA, COM PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE TAMANHO APX 29 CM. ESPESSURA 0,40 MM COR AMARELA TAMANHO M						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	700,0000 UN	2,3700	1.659,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	700,0000 UN	2,9000	2.030,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	700,0000 UN	3,3300	2.331,0000			
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	700,0000 UN	7,0000	4.900,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	700,0000 UN	4,5000	3.150,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	700,0000 UN	3,5100	2.457,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	700,0000 UN	3,3300	2.331,0000	24/02/2023 11:32:21	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	700,0000 UN	2,3500	1.645,0000	24/02/2023 11:32:38		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	700,0000 UN	2,3300	1.631,0000	24/02/2023 11:32:50		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	700,0000 UN	2,3500	1.645,0000	24/02/2023 11:32:54	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	700,0000 UN	2,3300	1.631,0000	24/02/2023 11:32:58		
Item: 22	115030112-LUVA DE LATEX G						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	1.200,0000 UN	7,0000	8.400,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	1.200,0000 UN	4,5000	5.400,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	1.200,0000 UN	3,5100	4.212,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.200,0000 UN	2,3700	2.844,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.200,0000 UN	2,9000	3.480,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	1.200,0000 UN	3,3300	3.996,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	1.200,0000 UN	3,3300	3.996,0000	24/02/2023 11:33:10	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.200,0000 UN	2,9000	3.480,0000	24/02/2023 11:33:15	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.200,0000 UN	2,3300	2.796,0000	24/02/2023 11:33:18		
Item: 23	115023657-PAPEL TOALHA INTERFOLHA CREME C/1000						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	5.000,0000 PCT	9,7000	48.500,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	5.000,0000 PCT	14,2600	71.300,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	5.000,0000 PCT	12,3000	61.500,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	5.000,0000 PCT	10,6600	53.300,0000			
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	5.000,0000 PCT	15,0000	75.000,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	5.000,0000 PCT	10,2900	51.450,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	5.000,0000 PCT	10,2000	51.000,0000			
23704-BIOMIXX DIST DE PROD DESC LTDA	ME	5.000,0000 PCT	10,5000	52.500,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	5.000,0000 PCT	12,1500	60.750,0000			



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	115023657-PAPEL TOALHA INTERFOLHA CREME C/1000						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	5.000,0000 PCT	10,6600	53.300,0000	24/02/2023 11:33:31	DECLINOU	
23704-BIOMIXX DIST DE PROD DESC LTDA	ME	5.000,0000 PCT	9,5000	47.500,0000	24/02/2023 11:33:40		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	5.000,0000 PCT	9,4500	47.250,0000	24/02/2023 11:33:48		
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	5.000,0000 PCT	9,4000	47.000,0000	24/02/2023 11:33:56		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	5.000,0000 PCT	9,3500	46.750,0000	24/02/2023 11:34:01		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23704-BIOMIXX DIST DE PROD DESC LTDA	ME	5.000,0000 PCT	9,0000	45.000,0000	24/02/2023 11:34:05		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	5.000,0000 PCT	9,4500	47.250,0000	24/02/2023 11:34:13	DECLINOU	
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	5.000,0000 PCT	8,9500	44.750,0000	24/02/2023 11:34:18		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	5.000,0000 PCT	8,9000	44.500,0000	24/02/2023 11:34:22		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23704-BIOMIXX DIST DE PROD DESC LTDA	ME	5.000,0000 PCT	8,8000	44.000,0000	24/02/2023 11:34:29		
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	5.000,0000 PCT	8,7500	43.750,0000	24/02/2023 11:34:33		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	5.000,0000 PCT	8,7000	43.500,0000	24/02/2023 11:34:39		
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23704-BIOMIXX DIST DE PROD DESC LTDA	ME	5.000,0000 PCT	8,8000	44.000,0000	24/02/2023 11:34:58	DECLINOU	
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	5.000,0000 PCT	8,6500	43.250,0000	24/02/2023 11:35:02		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	5.000,0000 PCT	8,5000	42.500,0000	24/02/2023 11:35:07		
Fase: 5ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	5.000,0000 PCT	8,4500	42.250,0000	24/02/2023 11:35:12		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	5.000,0000 PCT	8,4000	42.000,0000	24/02/2023 11:35:34		
Fase: 6ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	5.000,0000 PCT	8,3500	41.750,0000	24/02/2023 11:35:38		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	5.000,0000 PCT	8,3000	41.500,0000	24/02/2023 11:35:46		
Fase: 7ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	5.000,0000 PCT	8,2500	41.250,0000	24/02/2023 11:35:53		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	5.000,0000 PCT	8,0000	40.000,0000	24/02/2023 11:36:01		
Fase: 8ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	5.000,0000 PCT	7,9600	39.800,0000	24/02/2023 11:36:06		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	5.000,0000 PCT	8,0000	40.000,0000	24/02/2023 11:36:28	DECLINOU	
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	5.000,0000 PCT	7,9500	39.750,0000	24/02/2023 11:36:35		
Item: 24	115042712-AGUA SANITARIA 1 LT						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	4.000,0000 UN	4,3200	17.280,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	4.000,0000 UN	1,9800	7.920,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	4.000,0000 UN	2,8400	11.360,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	4.000,0000 UN	2,5000	10.000,0000			
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	4.000,0000 UN	2,9000	11.600,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	4.000,0000 UN	2,2900	9.160,0000			
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	4.000,0000 UN	1,9400	7.760,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	4.000,0000 UN	2,4900	9.960,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	4.000,0000 UN	2,2100	8.840,0000			



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Status
Item: 24	115042712-AGUA SANITARIA 1 LT						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	4.000,0000 UN	2,2100	8.840,0000	24/02/2023 11:37:00	DECLINOU	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	4.000,0000 UN	1,9300	7.720,0000	24/02/2023 11:37:04		
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	4.000,0000 UN	1,9400	7.760,0000	24/02/2023 11:37:19	DECLINOU	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	4.000,0000 UN	1,9000	7.600,0000	24/02/2023 11:37:25		
Item: 25	115048990-PAPEL HIGIENICO 30 METROS PCT C/4 ROLOS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	15.000,0000 PCT	7,1300	106.950,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	15.000,0000 PCT	4,9000	73.500,0000			
23704-BIOMIXX DIST DE PROD DESC LTDA	ME	15.000,0000 PCT	5,5000	82.500,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	15.000,0000 PCT	7,4600	111.900,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	15.000,0000 PCT	4,8800	73.200,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	15.000,0000 PCT	6,8600	102.900,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	15.000,0000 PCT	5,6100	84.150,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	15.000,0000 PCT	5,3500	80.250,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	15.000,0000 PCT	5,9500	89.250,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	15.000,0000 PCT	4,8500	72.750,0000	24/02/2023 11:38:25		
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	15.000,0000 PCT	4,8200	72.300,0000	24/02/2023 11:38:31		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	15.000,0000 PCT	4,7900	71.850,0000	24/02/2023 11:38:41		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	15.000,0000 PCT	4,6000	69.000,0000	24/02/2023 11:38:46		
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	15.000,0000 PCT	4,5700	68.550,0000	24/02/2023 11:38:50		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	15.000,0000 PCT	4,7900	71.850,0000	24/02/2023 11:38:57	DECLINOU	
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	15.000,0000 PCT	4,6000	69.000,0000	24/02/2023 11:39:01	DECLINOU	
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	15.000,0000 PCT	4,5700	68.550,0000	24/02/2023 11:43:07		
Item: 26	115036227-QUEROSENE 500 ML						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	1.000,0000 UN	11,6400	11.640,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	1.000,0000 UN	10,0000	10.000,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	9,7700	9.770,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.000,0000 UN	7,9000	7.900,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	1.000,0000 UN	10,3400	10.340,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	1.000,0000 UN	10,0000	10.000,0000	24/02/2023 11:43:41	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	9,7700	9.770,0000	24/02/2023 11:43:49	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.000,0000 UN	7,9000	7.900,0000	24/02/2023 11:43:51		
Item: 27	41049009-CESTO TELADO P/ LIXO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	10,0000 UN	84,2700	842,7000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	10,0000 UN	80,4300	804,3000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	10,0000 UN	110,0000	1.100,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	10,0000 UN	45,0000	450,0000			



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 27	41049009-CESTO TELADO P/ LIXO						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	10,0000 UN	84,2700	842,7000	24/02/2023 11:44:17	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	10,0000 UN	80,4300	804,3000	24/02/2023 11:44:21	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	10,0000 UN	45,0000	450,0000	24/02/2023 11:44:26		
Item: 28	41049010-CESTO DE LIXO P/ ESCRITORIO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	30,0000 UN	5,5000	165,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	30,0000 UN	5,2700	158,1000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	30,0000 UN	3,6300	108,9000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	30,0000 UN	12,0000	360,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	30,0000 UN	5,5000	165,0000	24/02/2023 11:44:42	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	30,0000 UN	5,2700	158,1000	24/02/2023 11:44:54	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	30,0000 UN	3,6000	108,0000	24/02/2023 11:45:03		
Item: 29	115037125-CORDA PARA VARAL N°05						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	20,0000 UN	3,1300	62,6000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	20,0000 UN	2,5000	50,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	20,0000 UN	3,1300	62,6000	24/02/2023 11:45:28	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	20,0000 UN	2,5000	50,0000	24/02/2023 11:45:35		
Item: 30	115026819-DETERGENTE LIQUIDO 500 ML						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	8.000,0000 UN	1,6900	13.520,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	8.000,0000 UN	2,9500	23.600,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	8.000,0000 UN	1,7900	14.320,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	8.000,0000 UN	2,6000	20.800,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	8.000,0000 UN	2,7500	22.000,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	8.000,0000 UN	1,7500	14.000,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	8.000,0000 UN	1,9300	15.440,0000			
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	8.000,0000 UN	2,0200	16.160,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	8.000,0000 UN	2,5000	20.000,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	8.000,0000 UN	1,7900	14.320,0000	24/02/2023 11:46:42	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	8.000,0000 UN	1,7500	14.000,0000	24/02/2023 11:47:05	DECLINOU	
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	8.000,0000 UN	1,6900	13.520,0000	24/02/2023 11:47:59		
Item: 31	41024015-LIMPADOR MULTI USO FRASCO 500ML						ENCERRADO



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição	Status				
Item: 31	41024015-LIMPADOR MULTI USO FRASCO 500ML	ENCERRADO				
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	3.000,000 UN	2,2500	6.750,0000		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	3.000,000 UN	2,5000	7.500,0000		
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	3.000,000 UN	2,1000	6.300,0000		
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	3.000,000 UN	2,7500	8.250,0000		
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	3.000,000 UN	2,3100	6.930,0000		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	3.000,000 UN	1,9200	5.760,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.000,000 UN	1,8900	5.670,0000		
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	3.000,000 UN	3,8000	11.400,0000		
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	3.000,000 UN	2,9400	8.820,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	3.000,000 UN	1,8800	5.640,0000	24/02/2023 11:48:33	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	3.000,000 UN	1,8700	5.610,0000	24/02/2023 11:48:39	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.000,000 UN	1,8000	5.400,0000	24/02/2023 11:48:44	
Fase: 2ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	3.000,000 UN	1,7900	5.370,0000	24/02/2023 11:48:47	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	3.000,000 UN	1,8700	5.610,0000	24/02/2023 11:48:53	DECLINOU
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.000,000 UN	1,8000	5.400,0000	24/02/2023 11:49:07	DECLINOU
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	3.000,000 UN	1,7900	5.370,0000	24/02/2023 11:49:10	
Item: 32	115030100-PÁ DE LIXO COM BASE DE PLASTICO	ENCERRADO				
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	300,0000 UN	3,9500	1.185,0000		
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	300,0000 UN	13,0000	3.900,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	300,0000 UN	6,5200	1.956,0000		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	300,0000 UN	9,2700	2.781,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	300,0000 UN	9,2700	2.781,0000	24/02/2023 11:49:27	DECLINOU
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	300,0000 UN	6,5200	1.956,0000	24/02/2023 11:49:32	DECLINOU
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	300,0000 UN	3,9500	1.185,0000	24/02/2023 11:49:36	
Item: 33	115027978-PRENDEDOR DE ROUPA,FORMATO RETANGULAR,MADEIRA M8CM,PACOTE C/ 12 UNIDADES	ENCERRADO				
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	20,0000 UN	3,5000	70,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	20,0000 UN	1,6800	33,6000		
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	20,0000 UN	4,0000	80,0000		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	20,0000 UN	2,0600	41,2000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	20,0000 UN	3,5000	70,0000	24/02/2023 11:49:48	DECLINOU
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	20,0000 UN	2,0600	41,2000	24/02/2023 11:49:58	DECLINOU
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	20,0000 UN	1,6800	33,6000	24/02/2023 11:50:02	
Item: 34	41017012-SABAO COMUN EM PEDRA C/5	ENCERRADO				



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 34	41017012-SABAO COMUN EM PEDRA C/5						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.000,0000 PCT	10,9000	10.900,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	1.000,0000 PCT	10,2000	10.200,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	1.000,0000 PCT	11,0500	11.050,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 PCT	14,7000	14.700,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	1.000,0000 PCT	11,4300	11.430,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	1.000,0000 PCT	16,0000	16.000,0000			
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	1.000,0000 PCT	15,3500	15.350,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	1.000,0000 PCT	10,1400	10.140,0000	24/02/2023 11:50:19		
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.000,0000 PCT	10,0800	10.080,0000	24/02/2023 11:50:23		
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	1.000,0000 PCT	10,0200	10.020,0000	24/02/2023 11:50:37		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	1.000,0000 PCT	10,1400	10.140,0000	24/02/2023 11:50:40	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.000,0000 PCT	9,9600	9.960,0000	24/02/2023 11:50:42		
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	1.000,0000 PCT	9,9100	9.910,0000	24/02/2023 11:50:48		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.000,0000 PCT	9,8600	9.860,0000	24/02/2023 11:50:53		
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	1.000,0000 PCT	9,8100	9.810,0000	24/02/2023 11:50:57		
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.000,0000 PCT	9,7600	9.760,0000	24/02/2023 11:51:06		
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	1.000,0000 PCT	9,5000	9.500,0000	24/02/2023 11:51:12		
Fase: 5ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.000,0000 PCT	9,4500	9.450,0000	24/02/2023 11:51:19		
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	1.000,0000 PCT	9,5000	9.500,0000	24/02/2023 11:51:22	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.000,0000 PCT	9,4500	9.450,0000	24/02/2023 11:51:25		
Item: 35	115030108-VASSOURA HIGIENICA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	200,0000 UN	6,7800	1.356,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	200,0000 UN	4,9000	980,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	5,5400	1.108,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	200,0000 UN	8,2500	1.650,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	200,0000 UN	6,7800	1.356,0000	24/02/2023 11:51:54	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	5,5400	1.108,0000	24/02/2023 11:52:04	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	200,0000 UN	4,9000	980,0000	24/02/2023 11:52:09		
Item: 36	41009000-LUSTRA MOVEIS 200ML						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	500,0000 UN	3,8400	1.920,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	2,2400	1.120,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	500,0000 UN	2,3600	1.180,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	500,0000 UN	3,5000	1.750,0000			
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	500,0000 UN	4,4100	2.205,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	500,0000 UN	2,8200	1.410,0000			



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 36	41009000-LUSTRA MOVEIS 200ML						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	500,000 UN	2,8200	1.410,0000	24/02/2023 13:05:43	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	500,000 UN	2,2200	1.110,0000	24/02/2023 13:05:49		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,000 UN	2,2000	1.100,0000	24/02/2023 13:05:52		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	500,000 UN	2,1800	1.090,0000	24/02/2023 13:05:56		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,000 UN	2,1600	1.080,0000	24/02/2023 13:06:02		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	500,000 UN	2,1400	1.070,0000	24/02/2023 13:06:06		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,000 UN	2,1200	1.060,0000	24/02/2023 13:06:10		
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	500,000 UN	2,1000	1.050,0000	24/02/2023 13:06:14		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,000 UN	2,1200	1.060,0000	24/02/2023 13:06:18	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	500,000 UN	2,1000	1.050,0000	24/02/2023 13:06:21		
Item: 37	54077012-GUARDANAPO DE TECIDO (PANO DE PRATO)						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	1.000,000 UN	3,9800	3.980,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	1.000,000 UN	4,0000	4.000,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	1.000,000 UN	2,4000	2.400,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,000 UN	3,8800	3.880,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.000,000 UN	1,5000	1.500,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	1.000,000 UN	2,0600	2.060,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	1.000,000 UN	2,3400	2.340,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	1.000,000 UN	2,3400	2.340,0000	24/02/2023 13:15:22	DECLINOU	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	1.000,000 UN	2,0600	2.060,0000	24/02/2023 13:15:29	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.000,000 UN	1,5000	1.500,0000	24/02/2023 13:15:34		
Item: 38	54097007-BALDE DE PLASTICO, DE 8LTS.						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	80,000 UN	10,0000	800,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	80,000 UN	5,1300	410,4000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	80,000 UN	3,6300	290,4000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	80,000 UN	10,4000	832,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	80,000 UN	4,9000	392,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	80,000 UN	5,1300	410,4000	24/02/2023 13:16:10	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	80,000 UN	4,9000	392,0000	24/02/2023 13:16:36	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	80,000 UN	3,6000	288,0000	24/02/2023 13:16:43		
Item: 39	115008210-BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO MÉDIO N° 34/35						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	100,000 PAR	50,7100	5.071,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	100,000 PAR	58,9000	5.890,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	100,000 PAR	52,9200	5.292,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	100,000 PAR	48,8000	4.880,0000			



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 39	115008210-BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO MÉDIO Nº 34/35						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	100,000 PAR	52,9200	5.292,0000	24/02/2023 13:23:13	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	100,000 PAR	45,8300	4.583,0000	24/02/2023 13:23:17		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	100,000 PAR	48,8000	4.880,0000	24/02/2023 13:23:19	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	100,000 PAR	45,8300	4.583,0000	24/02/2023 13:23:22		
Item: 40	115020222-BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO MEDIO Nº36/37						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	150,000 PAR	48,8000	7.320,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	150,000 PAR	50,7100	7.606,5000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	150,000 PAR	58,9000	8.835,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	150,000 PAR	52,9200	7.938,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	150,000 PAR	52,9200	7.938,0000	24/02/2023 13:20:06	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	150,000 PAR	48,5500	7.282,5000	24/02/2023 13:20:27		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	150,000 PAR	46,0700	6.910,5000	24/02/2023 13:21:27		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	150,000 PAR	45,8300	6.874,5000	24/02/2023 13:22:06		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	150,000 PAR	46,0700	6.910,5000	24/02/2023 13:22:10	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	150,000 PAR	45,8300	6.874,5000	24/02/2023 13:22:15		
Item: 41	115005401-BOTA DE BORRACHA BRANCA N. 38/39 - CANO MEDIO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	150,000 PAR	50,7100	7.606,5000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	150,000 PAR	58,9000	8.835,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	150,000 PAR	52,9200	7.938,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	150,000 PAR	48,8000	7.320,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	150,000 PAR	52,9200	7.938,0000	24/02/2023 14:00:46	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	150,000 PAR	45,8300	6.874,5000	24/02/2023 14:00:55		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	150,000 PAR	48,8000	7.320,0000	24/02/2023 14:00:59	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	150,000 PAR	45,8300	6.874,5000	24/02/2023 14:01:03		
Item: 42	115005402-BOTA DE BORRACHA BRANCA N.40/41 - CANO MÉDIO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	150,000 PAR	50,7100	7.606,5000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	150,000 PAR	58,9000	8.835,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	150,000 PAR	52,9200	7.938,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	150,000 PAR	48,8000	7.320,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	150,000 PAR	52,9200	7.938,0000	24/02/2023 13:23:28	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	150,000 PAR	45,8300	6.874,5000	24/02/2023 13:23:33		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	150,000 PAR	48,8000	7.320,0000	24/02/2023 13:23:35	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	150,000 PAR	45,8300	6.874,5000	24/02/2023 13:23:40		
Item: 43	115005403-BOTA DE BORRACHA BRANCA N.42/43 - CANO MÉDIO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	150,000 PAR	50,7100	7.606,5000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	150,000 PAR	58,9000	8.835,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	150,000 PAR	52,9200	7.938,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	150,000 PAR	48,8000	7.320,0000			



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 43	115005403-BOTA DE BORRACHA BRANCA N.42/43 - CANO MÉDIO						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	150,0000 PAR	52,9200	7.938,0000	24/02/2023 13:23:47	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	150,0000 PAR	45,8300	6.874,5000	24/02/2023 13:23:51		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	150,0000 PAR	48,8000	7.320,0000	24/02/2023 13:23:52	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	150,0000 PAR	45,8300	6.874,5000	24/02/2023 13:23:55		
Item: 44	115048789-CESTO DE LIXO TELADO PEQUENO (MESA)						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	30,0000 UN	10,0000	300,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	30,0000 UN	4,2900	128,7000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	30,0000 UN	3,6300	108,9000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	30,0000 UN	4,9000	147,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	30,0000 UN	4,9000	147,0000	24/02/2023 13:24:09	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	30,0000 UN	4,2900	128,7000	24/02/2023 13:24:13	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	30,0000 UN	3,6000	108,0000	24/02/2023 13:24:18		
Item: 45	41049003-CESTO DE LIXO TELADO GRANDE 42 LTS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	50,0000 UN	11,0000	550,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	50,0000 UN	11,0000	550,0000	24/02/2023 13:24:40		
Item: 46	115037860-ESCOVA DE LAVAR ROUPA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	100,0000 UN	4,5000	450,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	100,0000 UN	3,7000	370,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	100,0000 UN	2,4200	242,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	100,0000 UN	1,5600	156,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	100,0000 UN	2,7000	270,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	100,0000 UN	3,2500	325,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	100,0000 UN	2,7000	270,0000	24/02/2023 13:25:21	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	100,0000 UN	2,4200	242,0000	24/02/2023 13:25:25	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	100,0000 UN	1,5600	156,0000	24/02/2023 13:25:29		
Item: 47	115036910-GUARDANAPO DE PAPEL C/100 UNID.						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	800,0000 PCT	4,0800	3.264,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	800,0000 PCT	3,3000	2.640,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	800,0000 PCT	5,8500	4.680,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	800,0000 PCT	8,8700	7.096,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	800,0000 PCT	5,1700	4.136,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	800,0000 PCT	4,5000	3.600,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	800,0000 PCT	4,5000	3.600,0000	24/02/2023 13:26:07	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	800,0000 PCT	4,0800	3.264,0000	24/02/2023 13:26:18	DECLINOU	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	800,0000 PCT	3,3000	2.640,0000	24/02/2023 13:26:22		
Item: 48	54166002-LIXEIRA BASCULANTE 40 LITROS						ENCERRADO



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Status
Item: 48	54166002-LIXEIRA BASCULANTE 40 LITROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	20,0000 UN	34,1300	682,6000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	20,0000 UN	69,9000	1.398,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	20,0000 UN	69,9000	1.398,0000	24/02/2023 13:26:34	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	20,0000 UN	34,1000	682,0000	24/02/2023 13:26:44		
Item: 49	54166007-LIXEIRA BRANCA COM PEDAL -						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	20,0000 UN	23,5600	471,2000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	20,0000 UN	40,0000	800,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	20,0000 UN	25,0000	500,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	20,0000 UN	40,0000	800,0000	24/02/2023 13:26:59	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	20,0000 UN	23,4400	468,8000	24/02/2023 13:27:04		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	20,0000 UN	23,3200	466,4000	24/02/2023 13:27:11		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	20,0000 UN	23,2000	464,0000	24/02/2023 13:27:16		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	20,0000 UN	23,0000	460,0000	24/02/2023 13:27:24		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	20,0000 UN	22,8800	457,6000	24/02/2023 13:27:29		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	20,0000 UN	22,7600	455,2000	24/02/2023 13:27:34		
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	20,0000 UN	22,6400	452,8000	24/02/2023 13:27:43		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	20,0000 UN	22,7600	455,2000	24/02/2023 13:27:46	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	20,0000 UN	22,6400	452,8000	24/02/2023 13:27:50		
Item: 50	115048719-SACO BRANCO PARA CHÃO MEDINDO 50X80CM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	4.500,0000 UN	2,1400	9.630,0000			
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	4.500,0000 UN	5,4000	24.300,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	4.500,0000 UN	5,8200	26.190,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	4.500,0000 UN	3,6000	16.200,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	4.500,0000 UN	5,5000	24.750,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	4.500,0000 UN	5,2500	23.625,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	4.500,0000 UN	3,9100	17.595,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	4.500,0000 UN	3,9100	17.595,0000	24/02/2023 13:28:02	DECLINOU	
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	4.500,0000 UN	3,6000	16.200,0000	24/02/2023 13:28:11	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	4.500,0000 UN	2,1400	9.630,0000	24/02/2023 13:28:14		
Item: 51	115048797-SUPORTE DE COPO DESCARTAVEL						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	30,0000 UN	20,3000	609,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	30,0000 UN	56,5500	1.696,5000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	30,0000 UN	47,8500	1.435,5000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	30,0000 UN	38,7400	1.162,2000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	30,0000 UN	45,0000	1.350,0000			



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 51	115048797-SUPORTE DE COPO DESCARTAVEL						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	30,0000 UN	45,0000	1.350,0000	24/02/2023 13:28:31	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	30,0000 UN	38,7400	1.162,2000	24/02/2023 13:28:45	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	30,0000 UN	20,3000	609,0000	24/02/2023 13:28:47		
Item: 52	115048798-SUPORTE DE PAPEL HIGIÊNICO (ROLÃO)						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	30,0000 UN	39,3000	1.179,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	30,0000 UN	45,0000	1.350,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	30,0000 UN	29,9000	897,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	30,0000 UN	31,1000	933,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	30,0000 UN	32,5000	975,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	30,0000 UN	24,8200	744,6000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	30,0000 UN	31,1000	933,0000	24/02/2023 13:29:02	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	30,0000 UN	29,9000	897,0000	24/02/2023 13:29:05	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	30,0000 UN	24,8200	744,6000	24/02/2023 13:29:09		
Item: 53	115048799-SUPORTE DE TOALHA DE PAPEL						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	6,0000 UN	39,3000	235,8000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	6,0000 UN	24,8200	148,9200			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	6,0000 UN	55,0000	330,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	6,0000 UN	29,9000	179,4000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	6,0000 UN	31,1300	186,7800			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	6,0000 UN	32,5000	195,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	6,0000 UN	31,1300	186,7800	24/02/2023 13:29:30	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	6,0000 UN	29,9000	179,4000	24/02/2023 13:29:31	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	6,0000 UN	24,8200	148,9200	24/02/2023 13:29:38		
Item: 54	115030115-ALCOOL REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ 70%						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	5.000,0000 UN	6,0300	30.150,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	5.000,0000 UN	6,0700	30.350,0000			
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	5.000,0000 UN	7,8300	39.150,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	5.000,0000 UN	7,2000	36.000,0000			
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	5.000,0000 UN	6,1800	30.900,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	5.000,0000 UN	6,3100	31.550,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	5.000,0000 UN	7,0900	35.450,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	5.000,0000 UN	7,6000	38.000,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	5.000,0000 UN	5,9900	29.950,0000	24/02/2023 13:30:06		
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	5.000,0000 UN	6,1800	30.900,0000	24/02/2023 13:30:17	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	5.000,0000 UN	5,9600	29.800,0000	24/02/2023 13:30:24		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	5.000,0000 UN	5,9300	29.650,0000	24/02/2023 13:30:28		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição								
Item: 54	115030115-ALCOOL REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ 70%							ENCERRADO	
Fase: 2ª Rodada de Lances									
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	5.000,0000	UN	5,9900	29.950,0000	24/02/2023 13:30:35	DECLINOU		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	5.000,0000	UN	5,9000	29.500,0000	24/02/2023 13:30:43			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	5.000,0000	UN	5,8700	29.350,0000	24/02/2023 13:30:48			
Fase: 3ª Rodada de Lances									
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	5.000,0000	UN	5,9000	29.500,0000	24/02/2023 13:30:53	DECLINOU		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	5.000,0000	UN	5,8500	29.250,0000	24/02/2023 13:30:57			
Item: 55	41029018-ALCOOL ETILICO 1 LITRO							ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas									
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	5.000,0000	LT	4,1900	20.950,0000				
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	5.000,0000	LT	5,3300	26.650,0000				
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	5.000,0000	LT	4,7000	23.500,0000				
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	5.000,0000	LT	7,5000	37.500,0000				
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	5.000,0000	LT	6,5900	32.950,0000				
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	5.000,0000	LT	6,3000	31.500,0000				
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	5.000,0000	LT	4,4200	22.100,0000				
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	5.000,0000	LT	5,5700	27.850,0000				
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	5.000,0000	LT	4,6800	23.400,0000				
Fase: 1ª Rodada de Lances									
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	5.000,0000	LT	4,6800	23.400,0000	24/02/2023 13:31:11	DECLINOU		
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	5.000,0000	LT	4,4200	22.100,0000	24/02/2023 13:31:20	DECLINOU		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	5.000,0000	LT	4,1900	20.950,0000	24/02/2023 13:31:28			
Item: 56	41021103-AMACIANTE DE ROUPAS - 5 L							ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas									
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	300,0000	UN	9,9900	2.997,0000				
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	300,0000	UN	13,1300	3.939,0000				
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	300,0000	UN	13,7400	4.122,0000				
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	300,0000	UN	24,2200	7.266,0000				
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	300,0000	UN	9,9800	2.994,0000				
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	300,0000	UN	11,0700	3.321,0000				
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	300,0000	UN	12,7500	3.825,0000				
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	300,0000	UN	12,4800	3.744,0000				
Fase: 1ª Rodada de Lances									
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	300,0000	UN	9,9300	2.979,0000	24/02/2023 13:31:47			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	300,0000	UN	9,8800	2.964,0000	24/02/2023 13:31:57			
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	300,0000	UN	9,8300	2.949,0000	24/02/2023 13:32:09			
Fase: 2ª Rodada de Lances									
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	300,0000	UN	9,7800	2.934,0000	24/02/2023 13:32:16			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	300,0000	UN	9,8800	2.964,0000	24/02/2023 13:32:28	DECLINOU		
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	300,0000	UN	9,7300	2.919,0000	24/02/2023 13:32:35			



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Status
Item: 56	41021103-AMACIANTE DE ROUPAS - 5 L						ENCERRADO
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	300,0000 UN	9,7800	2.934,0000	24/02/2023 13:32:38	DECLINOU	
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	300,0000 UN	9,7000	2.910,0000	24/02/2023 13:32:44		
Item: 57	115043110-ALCOOL LIQUIDO 92° 1 L						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.500,0000 FRS	7,4200	18.550,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	2.500,0000 FRS	7,7800	19.450,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	2.500,0000 FRS	9,3300	23.325,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	2.500,0000 FRS	7,2500	18.125,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	2.500,0000 FRS	10,0000	25.000,0000			
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	2.500,0000 FRS	10,2300	25.575,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	2.500,0000 FRS	8,8500	22.125,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	2.500,0000 FRS	7,4600	18.650,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	2.500,0000 FRS	7,2100	18.025,0000	24/02/2023 13:34:04		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	2.500,0000 FRS	7,1700	17.925,0000	24/02/2023 13:34:08		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.500,0000 FRS	7,1300	17.825,0000	24/02/2023 13:34:20		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	2.500,0000 FRS	7,0900	17.725,0000	24/02/2023 13:34:31		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	2.500,0000 FRS	7,0500	17.625,0000	24/02/2023 13:34:37		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	2.500,0000 FRS	7,0100	17.525,0000	24/02/2023 13:34:41		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.500,0000 FRS	6,9700	17.425,0000	24/02/2023 13:34:45		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	2.500,0000 FRS	6,9300	17.325,0000	24/02/2023 13:34:53		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	2.500,0000 FRS	6,8900	17.225,0000	24/02/2023 13:34:57		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	2.500,0000 FRS	7,0100	17.525,0000	24/02/2023 13:35:00	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.500,0000 FRS	6,8500	17.125,0000	24/02/2023 13:35:03		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	2.500,0000 FRS	6,8100	17.025,0000	24/02/2023 13:35:07		
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	2.500,0000 FRS	6,7700	16.925,0000	24/02/2023 13:35:12		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.500,0000 FRS	6,7300	16.825,0000	24/02/2023 13:35:16		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	2.500,0000 FRS	6,6900	16.725,0000	24/02/2023 13:35:24		
Fase: 5ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	2.500,0000 FRS	6,7700	16.925,0000	24/02/2023 13:35:28	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.500,0000 FRS	6,6500	16.625,0000	24/02/2023 13:35:33		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	2.500,0000 FRS	6,6100	16.525,0000	24/02/2023 13:35:36		
Fase: 6ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.500,0000 FRS	6,5700	16.425,0000	24/02/2023 13:35:42		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	2.500,0000 FRS	6,5300	16.325,0000	24/02/2023 13:35:54		



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Status
Item: 57	115043110-ALCOOL LIQUIDO 92° 1 L						ENCERRADO
Fase: 7ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.500,0000 FRS	6,5700	16.425,0000	24/02/2023 13:36:37	DECLINOU	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	2.500,0000 FRS	6,5000	16.250,0000	24/02/2023 13:36:41		
Item: 58	115036952-PAPEL HIGIENICO BRANCO EM ROLO MEDINDO 10 CM X 300 MTS EMB C/ 4 ROLOS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	15.000,0000 UN	41,6000	624.000,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	15.000,0000 UN	59,0000	885.000,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	15.000,0000 UN	55,2900	829.350,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	15.000,0000 UN	58,0000	870.000,0000			
23704-BIOMIXX DIST DE PROD DESC LTDA	ME	15.000,0000 UN	45,0000	675.000,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	15.000,0000 UN	45,0000	675.000,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	15.000,0000 UN	65,4000	981.000,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	15.000,0000 UN	50,9900	764.850,0000			
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	15.000,0000 UN	87,6500	1.314.750,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	15.000,0000 UN	41,3900	620.850,0000	24/02/2023 13:36:57		
23704-BIOMIXX DIST DE PROD DESC LTDA	ME	15.000,0000 UN	40,0000	600.000,0000	24/02/2023 13:37:04		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	15.000,0000 UN	39,8000	597.000,0000	24/02/2023 13:37:09		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	15.000,0000 UN	39,6000	594.000,0000	24/02/2023 13:37:16		
23704-BIOMIXX DIST DE PROD DESC LTDA	ME	15.000,0000 UN	39,0000	585.000,0000	24/02/2023 13:37:21		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	15.000,0000 UN	39,8000	597.000,0000	24/02/2023 13:37:26	DECLINOU	
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	15.000,0000 UN	38,8000	582.000,0000	24/02/2023 13:37:34		
23704-BIOMIXX DIST DE PROD DESC LTDA	ME	15.000,0000 UN	38,0000	570.000,0000	24/02/2023 13:37:46		
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	15.000,0000 UN	37,8100	567.150,0000	24/02/2023 13:37:52		
23704-BIOMIXX DIST DE PROD DESC LTDA	ME	15.000,0000 UN	37,0000	555.000,0000	24/02/2023 13:38:06		
Fase: 5ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	15.000,0000 UN	36,8100	552.150,0000	24/02/2023 13:38:20		
23704-BIOMIXX DIST DE PROD DESC LTDA	ME	15.000,0000 UN	36,0000	540.000,0000	24/02/2023 13:38:43		
Fase: 6ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	15.000,0000 UN	36,8100	552.150,0000	24/02/2023 13:40:42	DECLINOU	
23704-BIOMIXX DIST DE PROD DESC LTDA	ME	15.000,0000 UN	36,0000	540.000,0000	24/02/2023 13:40:46		
Item: 59	54097001-BALDE PLASTICO DE 20 LTS C/ ALCA.						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	200,0000 UN	28,0000	5.600,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	200,0000 UN	15,0000	3.000,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	12,0000	2.400,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	200,0000 UN	13,5000	2.700,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	200,0000 UN	26,0000	5.200,0000			



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição	Situação					
Item: 59	54097001-BALDE PLASTICO DE 20 LTS C/ ALCA.	ENCERRADO					
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	200,0000 UN	15,0000	3.000,0000	24/02/2023 13:44:05	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	200,0000 UN	11,9400	2.388,0000	24/02/2023 13:44:11		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	11,8800	2.376,0000	24/02/2023 13:44:25		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	200,0000 UN	11,8200	2.364,0000	24/02/2023 13:44:30		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	11,7600	2.352,0000	24/02/2023 13:44:40		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	200,0000 UN	11,7000	2.340,0000	24/02/2023 13:44:48		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	11,7600	2.352,0000	24/02/2023 13:44:52	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	200,0000 UN	11,7000	2.340,0000	24/02/2023 13:44:55		
Item: 60	115037118-BOTA DE SEGURANÇA	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	35,0000 UN	50,7100	1.774,8500			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	35,0000 UN	48,8000	1.708,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	35,0000 UN	48,5500	1.699,2500	24/02/2023 13:45:12		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	35,0000 UN	48,3000	1.690,5000	24/02/2023 13:45:29		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	35,0000 UN	45,8300	1.604,0500	24/02/2023 13:45:36		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	35,0000 UN	48,3000	1.690,5000	24/02/2023 13:45:49	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	35,0000 UN	45,8300	1.604,0500	24/02/2023 13:45:52		
Item: 61	41012001-INSETICIDA EM AEROSOL - FRASCO COM 300 ML	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	300,0000 UN	8,2300	2.469,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	300,0000 UN	10,5000	3.150,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	300,0000 UN	9,2700	2.781,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	300,0000 UN	8,9800	2.694,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	300,0000 UN	11,9700	3.591,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	300,0000 UN	14,3000	4.290,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	300,0000 UN	8,1800	2.454,0000	24/02/2023 13:46:08		
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	300,0000 UN	8,1300	2.439,0000	24/02/2023 13:46:14		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	300,0000 UN	8,0000	2.400,0000	24/02/2023 13:46:48		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	300,0000 UN	8,1800	2.454,0000	24/02/2023 13:46:54	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	300,0000 UN	8,1300	2.439,0000	24/02/2023 13:46:58	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	300,0000 UN	8,0000	2.400,0000	24/02/2023 13:47:01		
Item: 62	41008005-LIMPA ALUMINIO FRASCO 500ML	ENCERRADO					



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição	Situação					
Item: 62	41008005-LIMPA ALUMINIO FRASCO 500ML	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	100,0000 UN	2,4900	249,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	100,0000 UN	2,2100	221,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	100,0000 UN	5,0000	500,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	100,0000 UN	2,2300	223,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	100,0000 UN	2,2000	220,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	100,0000 UN	2,7500	275,0000			
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	100,0000 UN	2,1800	218,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	100,0000 UN	2,1600	216,0000	24/02/2023 13:47:16		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	100,0000 UN	2,1400	214,0000	24/02/2023 13:47:24		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	100,0000 UN	2,1000	210,0000	24/02/2023 13:47:33		
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	ME	100,0000 UN	2,1800	218,0000	24/02/2023 13:47:36	DECLINOU	
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	100,0000 UN	2,0000	200,0000	24/02/2023 13:47:40		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	100,0000 UN	2,1400	214,0000	24/02/2023 13:47:43	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	100,0000 UN	1,9900	199,0000	24/02/2023 13:47:51		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	100,0000 UN	2,0000	200,0000	24/02/2023 13:47:55	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	100,0000 UN	1,9900	199,0000	24/02/2023 13:47:57		
Item: 63	41025010-PANO DE CHAO XADREZ	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	4.000,0000 UN	3,4500	13.800,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	4.000,0000 UN	2,9600	11.840,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	4.000,0000 UN	3,2900	13.160,0000			
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	4.000,0000 UN	3,7600	15.040,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	4.000,0000 UN	5,1000	20.400,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	4.000,0000 UN	3,6000	14.400,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	4.000,0000 UN	2,5700	10.280,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	4.000,0000 UN	3,2900	13.160,0000	24/02/2023 13:48:09	DECLINOU	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	4.000,0000 UN	2,9600	11.840,0000	24/02/2023 13:48:30	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	4.000,0000 UN	2,5700	10.280,0000	24/02/2023 13:48:34		
Item: 64	115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	200,0000 UN	2,7900	558,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	200,0000 UN	2,3000	460,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	200,0000 UN	2,7100	542,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	3,0800	616,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	200,0000 UN	2,7900	558,0000	24/02/2023 13:48:49	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	200,0000 UN	2,2800	456,0000	24/02/2023 13:49:11		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	200,0000 UN	2,2600	452,0000	24/02/2023 13:49:15		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 64	115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO						ENCERRADO
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	200,0000 UN	2,2800	456,0000	24/02/2023 13:49:19	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	200,0000 UN	2,2500	450,0000	24/02/2023 13:49:40	NEGOCIAÇÃO PELA LEI GERAL	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	200,0000 UN	2,2600	452,0000	24/02/2023 13:49:40		
Item: 65	115028343-SABONETE CREMOSO ANTISSEPTICO, NEUTRO, GALAO 5L						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	13,9900	13.990,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	14,1700	14.170,0000			
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	1.000,0000 UN	20,9600	20.960,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	1.000,0000 UN	12,7100	12.710,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	1.000,0000 UN	22,0000	22.000,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.000,0000 UN	21,0000	21.000,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	1.000,0000 UN	14,5200	14.520,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	1.000,0000 UN	10,9200	10.920,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	10,8600	10.860,0000	24/02/2023 13:50:05		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	1.000,0000 UN	12,7100	12.710,0000	24/02/2023 13:50:12	DECLINOU	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	1.000,0000 UN	10,8000	10.800,0000	24/02/2023 13:51:02		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	10,7400	10.740,0000	24/02/2023 13:51:25		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	1.000,0000 UN	10,6800	10.680,0000	24/02/2023 13:51:38		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	10,7400	10.740,0000	24/02/2023 13:51:42	DECLINOU	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	10,6700	10.670,0000	24/02/2023 13:51:53	NEGOCIAÇÃO PELA LEI GERAL	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	1.000,0000 UN	10,6800	10.680,0000	24/02/2023 13:51:53		
Item: 66	42002021-LUVA DE BORRACHA LARANJA TAM. "P"						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	2,0000 PAR	10,0000	20,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	2,0000 PAR	4,9000	9,8000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	2,0000 PAR	7,4300	14,8600			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	2,0000 PAR	8,2500	16,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	2,0000 PAR	8,2500	16,5000	24/02/2023 13:52:32	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	2,0000 PAR	7,4300	14,8600	24/02/2023 13:52:42	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	2,0000 PAR	4,9000	9,8000	24/02/2023 13:52:46		
Item: 67	42002032-LUVA DE BORRACHA LARANJA TAM. M						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	70,0000 PAR	7,4300	520,1000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	70,0000 PAR	10,0000	700,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	70,0000 PAR	2,9000	203,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	70,0000 PAR	8,2500	577,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	70,0000 PAR	8,2500	577,5000	24/02/2023 13:53:08	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	70,0000 PAR	7,4300	520,1000	24/02/2023 13:53:10	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	70,0000 PAR	2,9000	203,0000	24/02/2023 13:53:13		
Item: 68	42002031-LUVA DE BORRACHA LARANJA TAM. G						ENCERRADO



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Status
Item: 68	42002031-LUVA DE BORRACHA LARANJA TAM. G						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	1.800,000 PAR	7,4300	13.374,0000			
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	1.800,000 PAR	4,2000	7.560,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.800,000 PAR	2,9000	5.220,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	1.800,000 PAR	8,2500	14.850,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	1.800,000 PAR	7,4300	13.374,0000	24/02/2023 13:53:27	DECLINOU	
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	1.800,000 PAR	4,2000	7.560,0000	24/02/2023 13:53:34	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.800,000 PAR	2,9000	5.220,0000	24/02/2023 13:53:36		
Item: 69	115048790-LUVA DE BORRACHA VERDE TAM. P						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	2,0000 PAR	8,2500	16,5000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	2,0000 PAR	9,4100	18,8200			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	2,0000 PAR	2,9000	5,8000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	2,0000 PAR	9,4100	18,8200	24/02/2023 13:53:45	DECLINOU	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	2,0000 PAR	8,2500	16,5000	24/02/2023 13:53:47	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	2,0000 PAR	2,9000	5,8000	24/02/2023 13:53:50		
Item: 70	115048791-LUVA DE BORRACHA VERDE TAM. M						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	70,0000 PAR	9,4100	658,7000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	70,0000 PAR	2,9000	203,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	70,0000 PAR	8,2500	577,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	70,0000 PAR	9,4100	658,7000	24/02/2023 13:54:00	DECLINOU	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	70,0000 PAR	8,2500	577,5000	24/02/2023 13:54:02	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	70,0000 PAR	2,9000	203,0000	24/02/2023 13:54:06		
Item: 71	115048792-LUVA DE BORRACHA VERDE TAM. G						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	100,0000 PAR	9,4100	941,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	100,0000 PAR	2,9000	290,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	100,0000 PAR	8,2500	825,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	100,0000 PAR	9,4100	941,0000	24/02/2023 13:54:14	DECLINOU	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	100,0000 PAR	8,2500	825,0000	24/02/2023 13:54:28	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	100,0000 PAR	2,9000	290,0000	24/02/2023 13:54:31		
Item: 72	115052188-LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO- VINIL- SEM PÓ P						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	600,0000 UN	26,0000	15.600,0000			
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	600,0000 UN	14,7700	8.862,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	600,0000 UN	28,5600	17.136,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	600,0000 UN	20,2200	12.132,0000			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	600,0000 UN	18,0000	10.800,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	600,0000 UN	12,3500	7.410,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	600,0000 UN	18,0000	10.800,0000	24/02/2023 13:54:53	DECLINOU	
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	600,0000 UN	14,7700	8.862,0000	24/02/2023 13:54:59	DECLINOU	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	600,0000 UN	12,3500	7.410,0000	24/02/2023 13:55:03		
115052189-LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO- VINIL- SEM PÓ M							



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 73		ENCERRADO				
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	600,000 UN	26,0000	15.600,0000		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	600,000 UN	14,7700	8.862,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	600,000 UN	28,5600	17.136,0000		
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	600,000 UN	15,9000	9.540,0000		
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	600,000 UN	18,0000	10.800,0000		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	600,000 UN	12,3500	7.410,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	600,000 UN	15,9000	9.540,0000	24/02/2023 13:55:13	DECLINOU
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	600,000 UN	14,7700	8.862,0000	24/02/2023 13:55:15	DECLINOU
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	600,000 UN	12,3500	7.410,0000	24/02/2023 13:55:19	
Item: 74		ENCERRADO				
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	600,000 UN	18,0000	10.800,0000		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	600,000 UN	12,3500	7.410,0000		
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	600,000 UN	26,0000	15.600,0000		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	600,000 UN	14,7700	8.862,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	600,000 UN	28,5600	17.136,0000		
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	600,000 UN	15,9000	9.540,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	600,000 UN	15,9000	9.540,0000	24/02/2023 13:55:44	DECLINOU
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	600,000 UN	14,7700	8.862,0000	24/02/2023 13:55:47	DECLINOU
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	600,000 UN	12,3500	7.410,0000	24/02/2023 13:55:50	
Item: 75		ENCERRADO				
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	7.000,000 UN	1,6000	11.200,0000		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	7.000,000 UN	1,1700	8.190,0000		
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	ME	7.000,000 UN	2,9000	20.300,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	7.000,000 UN	1,4900	10.430,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	7.000,000 UN	1,4000	9.800,0000		
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	ME	7.000,000 UN	1,8100	12.670,0000		
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	ME	7.000,000 UN	1,8100	12.670,0000		
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	EPP	7.000,000 UN	3,4800	24.360,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	7.000,000 UN	1,1600	8.120,0000	24/02/2023 13:56:06	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	7.000,000 UN	1,4000	9.800,0000	24/02/2023 13:56:10	DECLINOU
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	7.000,000 UN	1,1500	8.050,0000	24/02/2023 13:56:20	
Fase: 2ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	7.000,000 UN	1,1400	7.980,0000	24/02/2023 13:56:25	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	7.000,000 UN	1,1300	7.910,0000	24/02/2023 13:56:30	
Fase: 3ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	7.000,000 UN	1,1400	7.980,0000	24/02/2023 13:56:32	DECLINOU
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	7.000,000 UN	1,1000	7.700,0000	24/02/2023 13:56:38	NEGOCIAÇÃO PELA LEI GERAL
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	Outros	7.000,000 UN	1,1300	7.910,0000	24/02/2023 13:56:38	



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74
CEP: 17120-000
Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO
Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Classificação

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor.

Item:		Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	41029009-ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO 500 ML		
Fornecedor			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA		4,1900	41.900,0000
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA		4,4200	44.200,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP		4,6800	46.800,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP		4,7000	47.000,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA		5,3300	53.300,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA		5,5700	55.700,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME		6,3000	63.000,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA		6,5900	65.900,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA		7,6000	76.000,0000
Item: 2	41019011-ESPONJA DUPLA FACE		
Fornecedor			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP		0,6800	1.360,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME		0,8500	1.700,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA		1,0300	2.060,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA		1,0400	2.080,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP		1,1700	2.340,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA		1,2000	2.400,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA		1,4500	2.900,0000
Item: 3	115032048-SACO DE LIXO 100 LITROS		
Fornecedor			
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA		49,7500	149.250,0000
25456-L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA		50,0000	150.000,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP		51,0000	153.000,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA		58,0000	174.000,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME		60,0000	180.000,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA		64,5000	193.500,0000
Item: 4	41020018-SACO DE LIXO DE 30L., PCT.C/100UN		
Fornecedor			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA		16,5000	16.500,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP		18,5000	18.500,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME		20,9000	20.900,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA		21,6000	21.600,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP		23,4000	23.400,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA		25,0000	25.000,0000
25456-L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA		25,0000	25.000,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA		25,2500	25.250,0000
Item: 5	41020024-SACO DE LIXO DE 50L., PCT.C/100UN		
Fornecedor			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP		23,0000	23.000,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA		23,9200	23.920,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP		29,2500	29.250,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA		30,0000	30.000,0000
25456-L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA		33,0000	33.000,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME		37,5000	37.500,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA		41,7300	41.730,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA		48,0000	48.000,0000
Item: 6	115032694-REFIL DE RODO DE 40 CM		
Fornecedor			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP		2,3000	230,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA		2,7900	279,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP		3,0800	308,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA		9,5000	950,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME		10,9000	1.090,0000
Item: 7	54204011-REFIL DE RODO DE ALUMINIO DE 60 CM		
Fornecedor			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP		2,3500	235,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA		2,9300	293,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP		3,3600	336,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA		12,5000	1.250,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME		24,5000	2.450,0000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item:			Valor Unit.	Valor Total
Item: 8	115002122-RODO DE ALUMINIO 40 CM COM CABO DE 1,20			
Fornecedor				
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			15,9000	3.180,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			22,1800	4.436,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			22,4000	4.480,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA			25,8000	5.160,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA			27,5700	5.514,0000
Item: 9	115048796-SACO DE LIXO COMUM PRETO 200 LITROS COM 100UN			
Fornecedor				
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			58,5000	29.250,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA			72,0000	36.000,0000
25456-L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA			87,0000	43.500,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			89,0000	44.500,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA			99,5000	49.750,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA			120,0000	60.000,0000
Item: 10	41027010-RODO DE MADEIRA 40CM			
Fornecedor				
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			5,9000	590,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			6,0200	602,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			6,7600	676,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA			7,0200	702,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA			12,7400	1.274,0000
Item: 11	115038065-SABAO EM PO 1KG /16 UNID			
Fornecedor				
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA			3,7800	5.670,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			3,8000	5.700,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			6,7900	10.185,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			7,1500	10.725,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA			9,0400	13.560,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA			9,2700	13.905,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA			12,0000	18.000,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			16,0000	24.000,0000
Item: 12	41053002-VASSOURA DE NYLON			
Fornecedor				
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			6,1900	6.190,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			7,1500	7.150,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			7,5500	7.550,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			7,7400	7.740,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA			9,8400	9.840,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA			10,8000	10.800,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA			17,0000	17.000,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA			17,7200	17.720,0000
Item: 13	115037103-VASSOURA CAPIRA			
Fornecedor				
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA			17,4000	43.500,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			17,5000	43.750,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			19,6900	49.225,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			26,0000	65.000,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			28,5000	71.250,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA			29,2500	73.125,0000
Item: 14	115043748-DETERGENTE HOSPITALAR A BASE DE HIPOCLORITO GALÃO DE 5 LT, DESINFETANTE E BACTERICIDA			
Fornecedor				
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			40,7800	203.900,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			40,9900	204.950,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			53,8700	269.350,0000
Item: 15	115021920-DETERGENTE LEVEMENTE ALCALINO LIMPEZA GERAL REG. ANVISA GL 5LTS			
Fornecedor				
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			9,9000	29.700,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			10,6300	31.890,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			12,0000	36.000,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA			27,1300	81.390,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			45,0000	135.000,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA			54,6600	163.980,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA			70,4100	211.230,0000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 16 115044051-SABONETEIRA COM RESERVATORIO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	24,2900	364,3500
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	31,2100	468,1500
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	32,5000	487,5000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	34,9800	524,7000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	45,0000	675,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	65,0000	975,0000

Item: 17 115048795-SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50 LITROS LEITOSO 100 UNIDADES

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	30,4500	36.540,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	35,9700	43.164,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	39,9000	47.880,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	47,7800	57.336,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	59,9000	71.880,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	75,6700	90.804,0000
25456-L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA	85,0000	102.000,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	90,0000	108.000,0000

Item: 18 115002124-VASSOURA DE PELO COM CABO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	7,9800	1.596,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	9,9000	1.980,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	13,4300	2.686,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	13,7700	2.754,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	17,2900	3.458,0000

Item: 19 115037056-FLANELA EM 100% ALGODAO, BORDAS OVERLOCADAS EM LINHAS DE ALGODAO, PARA USO GERAL. DEVERA CONSTAR ETIQUETA COM A MARCA DO PRODUTO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	1,0600	2.120,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	1,0700	2.140,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	1,0900	2.180,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	1,5000	3.000,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	1,6800	3.360,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	1,7900	3.580,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	2,9900	5.980,0000

Item: 20 115024182-LA DE AÇO C/8UNID.

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	2,2000	1.100,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	2,2300	1.115,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	2,3100	1.155,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	2,6500	1.325,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	3,0000	1.500,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	3,2500	1.625,0000

Item: 21 115043749-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, FORRADA, COM PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE TAMANHO APX 29 CM, ESPESSURA 0,40 MM COR AMARELA TAMANHO M

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	2,3300	1.631,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	2,3500	1.645,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	3,3300	2.331,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	3,5100	2.457,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	4,5000	3.150,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	7,0000	4.900,0000

Item: 22 115030112-LUVA DE LATEX G

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	2,3300	2.796,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	2,9000	3.480,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	3,3300	3.996,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	3,5100	4.212,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	4,5000	5.400,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	7,0000	8.400,0000

Item: 23 115023657-PAPEL TOALHA INTERFOLHA CREME C/1000

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	7,9500	39.750,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	8,0000	40.000,0000
23704-BIOMIXX DIST DE PROD DESC LTDA	8,8000	44.000,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	9,4500	47.250,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	10,6600	53.300,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	12,1500	60.750,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	12,3000	61.500,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	14,2600	71.300,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	15,0000	75.000,0000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 24 115042712-AGUA SANITARIA 1 LT

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	1,9000	7.600,0000
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	1,9400	7.760,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	2,2100	8.840,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	2,2900	9.160,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	2,4900	9.960,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	2,5000	10.000,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	2,8400	11.360,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	2,9000	11.600,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	4,3200	17.280,0000

Item: 25 115048990-PAPEL HIGIENICO 30 METROS PCT C/4 ROLOS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	4,5700	68.550,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	4,6000	69.000,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	4,7900	71.850,0000
23704-BIOMIXX DIST DE PROD DESC LTDA	5,5000	82.500,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	5,6100	84.150,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	5,9500	89.250,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	6,8600	102.900,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	7,1300	106.950,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	7,4600	111.900,0000

Item: 26 115036227-QUEROSENE 500 ML

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	7,9000	7.900,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	9,7700	9.770,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	10,0000	10.000,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	10,3400	10.340,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	11,6400	11.640,0000

Item: 27 41049009-CESTO TELADO P/ LIXO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	45,0000	450,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	80,4300	804,3000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	84,2700	842,7000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	110,0000	1.100,0000

Item: 28 41049010-CESTO DE LIXO P/ ESCRITORIO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	3,6000	108,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	5,2700	158,1000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	5,5000	165,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	12,0000	360,0000

Item: 29 115037125-CORDA PARA VARAL Nº05

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	2,5000	50,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	3,1300	62,6000

Item: 30 115026819-DETERGENTE LIQUIDO 500 ML

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	1,6900	13.520,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	1,7500	14.000,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	1,7900	14.320,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	1,9300	15.440,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	2,0200	16.160,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	2,5000	20.000,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	2,6000	20.800,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	2,7500	22.000,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	2,9500	23.600,0000

Item: 31 41024015-LIMPADOR MULTI USO FRASCO 500ML

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	1,7900	5.370,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	1,8000	5.400,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	1,8700	5.610,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	2,2500	6.750,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	2,3100	6.930,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	2,5000	7.500,0000
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	2,7500	8.250,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	2,9400	8.820,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	3,8000	11.400,0000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item:			Valor Unit.	Valor Total
Item: 32	115030100-PÁ DE LIXO COM BASE DE PLASTICO			
Fornecedor				
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			3,9500	1.185,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			6,5200	1.956,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA			9,2700	2.781,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA			13,0000	3.900,0000
Item: 33	115027978-PRENDEDOR DE ROUPA,FORMATO RETANGULAR,MADEIRA M8CM,PACOTE C/ 12 UNIDADES			
Fornecedor				
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			1,6800	33,6000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA			2,0600	41,2000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			3,5000	70,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA			4,0000	80,0000
Item: 34	41017012-SABAO COMUN EM PEDRA C/5			
Fornecedor				
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			9,4500	9.450,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA			9,5000	9.500,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			10,1400	10.140,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA			11,4300	11.430,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			14,7000	14.700,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA			15,3500	15.350,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA			16,0000	16.000,0000
Item: 35	115030108-VASSOURA HIGIENICA			
Fornecedor				
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			4,9000	980,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			5,5400	1.108,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA			6,7800	1.356,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA			8,2500	1.650,0000
Item: 36	41009000-LUSTRA MOVEIS 200ML			
Fornecedor				
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA			2,1000	1.050,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			2,1200	1.060,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA			2,8200	1.410,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			3,5000	1.750,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			3,8400	1.920,0000
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA			4,4100	2.205,0000
Item: 37	54077012-GUARDANAPO DE TECIDO (PANO DE PRATO)			
Fornecedor				
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			1,5000	1.500,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA			2,0600	2.060,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			2,3400	2.340,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA			2,4000	2.400,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			3,8800	3.880,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA			3,9800	3.980,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA			4,0000	4.000,0000
Item: 38	54097007-BALDE DE PLASTICO, DE 8LTS.			
Fornecedor				
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			3,6000	288,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			4,9000	392,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA			5,1300	410,4000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA			10,0000	800,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			10,4000	832,0000
Item: 39	115008210-BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO MÉDIO Nº 34/35			
Fornecedor				
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA			45,8300	4.583,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			48,8000	4.880,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA			52,9200	5.292,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			58,9000	5.890,0000
Item: 40	115020222-BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO MEDIO Nº36/37			
Fornecedor				
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA			45,8300	6.874,5000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			46,0700	6.910,5000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA			52,9200	7.938,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			58,9000	8.835,0000
Item: 41	115005401-BOTA DE BORRACHA BRANCA N. 38/39 - CANO MEDIO			
Fornecedor				
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA			45,8300	6.874,5000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			48,8000	7.320,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA			52,9200	7.938,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			58,9000	8.835,0000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item:	Descrição	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
Item: 42	115005402-BOTA DE BORRACHA BRANCA N.40/41 - CANO MÉDIO			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	45,8300	6.874,5000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	48,8000	7.320,0000
		25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	52,9200	7.938,0000
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	58,9000	8.835,0000
Item: 43	115005403-BOTA DE BORRACHA BRANCA N.42/43 - CANO MÉDIO			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	45,8300	6.874,5000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	48,8000	7.320,0000
		25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	52,9200	7.938,0000
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	58,9000	8.835,0000
Item: 44	115048789-CESTO DE LIXO TELADO PEQUENO (MESA)			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	3,6000	108,0000
		23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	4,2900	128,7000
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	4,9000	147,0000
		22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	10,0000	300,0000
Item: 45	41049003-CESTO DE LIXO TELADO GRANDE 42 LTS			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	11,0000	550,0000
Item: 46	115037860-ESCOVA DE LAVAR ROUPA			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	1,5600	156,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	2,4200	242,0000
		25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	2,7000	270,0000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	3,2500	325,0000
		23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	3,7000	370,0000
		22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	4,5000	450,0000
Item: 47	115036910-GUARDANAPO DE PAPEL C/100 UNID.			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	3,3000	2.640,0000
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	4,0800	3.264,0000
		22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	4,5000	3.600,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	5,1700	4.136,0000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	5,8500	4.680,0000
		23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	8,8700	7.096,0000
Item: 48	54166002-LIXEIRA BASCULANTE 40 LITROS			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	34,1000	682,0000
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	69,9000	1.398,0000
Item: 49	54166007-LIXEIRA BRANCA COM PEDAL -			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	22,6400	452,8000
		23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	22,7600	455,2000
		22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	40,0000	800,0000
Item: 50	115048719-SACO BRANCO PARA CHÃO MEDINDO 50X80CM			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	2,1400	9.630,0000
		22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	3,6000	16.200,0000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	3,9100	17.595,0000
		25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	5,2500	23.625,0000
		25465-ML DA SILVEIRA LTDA	5,4000	24.300,0000
		23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	5,5000	24.750,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	5,8200	26.190,0000
Item: 51	115048797-SUPORTE DE COPO DESCARTAVEL			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	20,3000	609,0000
		23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	38,7400	1.162,2000
		22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	45,0000	1.350,0000
		25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	47,8500	1.435,5000
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	56,5500	1.696,5000
Item: 52	115048798-SUPORTE DE PAPEL HIGIÊNICO (ROLÃO)			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	24,8200	744,6000
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	29,9000	897,0000
		25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	31,1000	933,0000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	32,5000	975,0000
		23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	39,3000	1.179,0000
		22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	45,0000	1.350,0000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 53 115048799-SUPORTE DE TOALHA DE PAPEL

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	24,8200	148,9200
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	29,9000	179,4000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	31,1300	186,7800
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	32,5000	195,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	39,3000	235,8000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	55,0000	330,0000

Item: 54 115030115-ALCOOL REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ 70%

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	5,8500	29.250,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	5,9000	29.500,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	5,9900	29.950,0000
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	6,1800	30.900,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	7,0900	35.450,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	7,2000	36.000,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	7,6000	38.000,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	7,8300	39.150,0000

Item: 55 41029018-ALCOOL ETILICO 1 LITRO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	4,1900	20.950,0000
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	4,4200	22.100,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	4,6800	23.400,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	4,7000	23.500,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	5,3300	26.650,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	5,5700	27.850,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	6,3000	31.500,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	6,5900	32.950,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	7,5000	37.500,0000

Item: 56 41021103-AMACIANTE DE ROUPAS - 5 L

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	9,7000	2.910,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	9,7800	2.934,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	9,8800	2.964,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	12,4800	3.744,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	12,7500	3.825,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	13,1300	3.939,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	13,7400	4.122,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	24,2200	7.266,0000

Item: 57 115043110-ALCOOL LIQUIDO 92° 1 L

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	6,5000	16.250,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	6,5700	16.425,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	6,7700	16.925,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	7,0100	17.525,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	8,8500	22.125,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	9,3300	23.325,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	10,0000	25.000,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	10,2300	25.575,0000

Item: 58 115036952-PAPEL HIGIENICO BRANCO EM ROLO MEDINDO 10 CM X 300 MTS EMB C/ 4 ROLOS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
23704-BIOMIXX DIST DE PROD DESC LTDA	36,0000	540.000,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	36,8100	552.150,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	39,8000	597.000,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	50,9900	764.850,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	55,2900	829.350,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	58,0000	870.000,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	59,0000	885.000,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	65,4000	981.000,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	87,6500	1.314.750,0000

Item: 59 54097001-BALDE PLASTICO DE 20 LTS C/ ALCA.

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	11,7000	2.340,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	11,7600	2.352,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	15,0000	3.000,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	26,0000	5.200,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	28,0000	5.600,0000

Item: 60 115037118-BOTA DE SEGURANÇA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	45,8300	1.604,0500
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	48,3000	1.690,5000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item:	Descrição	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
Item: 61	41012001-INSETICIDA EM AEROSOL - FRASCO COM 300 ML			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	8,0000	2.400,0000
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	8,1300	2.439,0000
		23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	8,1800	2.454,0000
		22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	10,5000	3.150,0000
		25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	11,9700	3.591,0000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	14,3000	4.290,0000
Item: 62	41008005-LIMPA ALUMINIO FRASCO 500ML			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	1,9900	199,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	2,0000	200,0000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	2,1400	214,0000
		25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA	2,1800	218,0000
		25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	2,4900	249,0000
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	2,7500	275,0000
		22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	5,0000	500,0000
Item: 63	41025010-PANO DE CHAO XADREZ			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	2,5700	10.280,0000
		25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	2,9600	11.840,0000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	3,2900	13.160,0000
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	3,4500	13.800,0000
		22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	3,6000	14.400,0000
		25465-ML DA SILVEIRA LTDA	3,7600	15.040,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	5,1000	20.400,0000
Item: 64	115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	2,2500	450,0000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	2,2600	452,0000
		25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	2,7900	558,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	3,0800	616,0000
Item: 65	115028343-SABONETE CREMOSO ANTISSEPTICO, NEUTRO, GALAO 5L			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	10,6700	10.670,0000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	10,6800	10.680,0000
		23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	12,7100	12.710,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	14,1700	14.170,0000
		25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	14,5200	14.520,0000
		25465-ML DA SILVEIRA LTDA	20,9600	20.960,0000
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	21,0000	21.000,0000
		22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	22,0000	22.000,0000
Item: 66	42002021-LUVA DE BORRACHA LARANJA TAM. "P"			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	4,9000	9,8000
		23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	7,4300	14,8600
		25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	8,2500	16,5000
		22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	10,0000	20,0000
Item: 67	42002032-LUVA DE BORRACHA LARANJA TAM. M			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	2,9000	203,0000
		23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	7,4300	520,1000
		25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	8,2500	577,5000
		22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	10,0000	700,0000
Item: 68	42002031-LUVA DE BORRACHA LARANJA TAM. G			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	2,9000	5.220,0000
		22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	4,2000	7.560,0000
		23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	7,4300	13.374,0000
		25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	8,2500	14.850,0000
Item: 69	115048790-LUVA DE BORRACHA VERDE TAM. P			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	2,9000	5,8000
		25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	8,2500	16,5000
		23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	9,4100	18,8200
Item: 70	115048791-LUVA DE BORRACHA VERDE TAM. M			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	2,9000	203,0000
		25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	8,2500	577,5000
		23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	9,4100	658,7000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 71 115048792-LUVA DE BORRACHA VERDE TAM. G

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	2,9000	290,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	8,2500	825,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	9,4100	941,0000

Item: 72 115052188-LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO- VINIL- SEM PÓ P

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	12,3500	7.410,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	14,7700	8.862,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	18,0000	10.800,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	20,2200	12.132,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	26,0000	15.600,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	28,5600	17.136,0000

Item: 73 115052189-LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO- VINIL- SEM PÓ M

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	12,3500	7.410,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	14,7700	8.862,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	15,9000	9.540,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	18,0000	10.800,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	26,0000	15.600,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	28,5600	17.136,0000

Item: 74 115052190-LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO- VINIL- SEM PÓ G

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	12,3500	7.410,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	14,7700	8.862,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	15,9000	9.540,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	18,0000	10.800,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	26,0000	15.600,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	28,5600	17.136,0000

Item: 75 115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA 500ML

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	1,1000	7.700,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	1,1300	7.910,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	1,4000	9.800,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	1,6000	11.200,0000
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	1,8100	12.670,0000
25465-ML DA SILVEIRA LTDA	1,8100	12.670,0000
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	2,9000	20.300,0000
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA	3,4800	24.360,0000

Habilitação

Abertos os envelopes de documentação dos licitantes com as melhores propostas, foram analisados pela equipe de apoio, onde foi identificado que os mesmos atendem os requisitos do edital, sendo assim foram Habilitados os seguintes fornecedores:

Fornecedor

14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP
22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA
23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA
23704-BIOMIXX DIST DE PROD DESC LTDA
25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA
25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA

Resultado

À vista da Habilitação, foram declarados vencedores dos respectivos itens os fornecedores:

Fornecedor: 14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------	----------------	-------------	-------------



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	41029009-ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO 500 ML Marca: TAMANI	10.000,0000	UN	4,1900	41.900,0000
4	41020018-SACO DE LIXO DE 30L., PCT.C/100UN Marca: TAMANI	1.000,0000	UN	16,5000	16.500,0000
14	115043748-DETERGENTE HOSPITALAR A BASE DE HIPOCLORITO GALÃO DE 5 LT, DESINFETANTE E BACTERICIDA Marca: TAMANI	5.000,0000	UN	40,7800	203.900,0000
24	115042712-AGUA SANITARIA 1 LT Marca: SHOW_CLEAN	4.000,0000	UN	1,9000	7.600,0000
54	115030115-ALCOOL REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ 70% Marca: TAMANI	5.000,0000	UN	5,8500	29.250,0000
55	41029018-ALCOOL ETILICO 1 LITRO Marca: TAMANI	5.000,0000	LT	4,1900	20.950,0000
57	115043110-ALCOOL LIQUIDO 92° 1 L Marca: TAMANI	2.500,0000	FRS	6,5000	16.250,0000
65	115028343-SABONETE CREMOSO ANTISSEPTICO, NEUTRO, GALAO 5L Marca: SHOW_CLEAN	1.000,0000	UN	10,6700	10.670,0000
75	115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA 500ML Marca: SHOW_CLEAN	7.000,0000	UN	1,1000	7.700,0000
Total do Fornecedor:					354.720,00

Fornecedor: 15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
8	115002122-RODO DE ALUMINIO 40 CM COM CABO DE 1,20	200,0000	UN	15,9000	3.180,0000
10	41027010-RODO DE MADEIRA 40CM	100,0000	UN	5,9000	590,0000
15	115021920-DETERGENTE LEVEMENTE ALCALINO LIMPEZA GERAL REG. ANVISA GL 5LTS	3.000,0000	GAL	9,9000	29.700,0000
19	115037056-FLANELA EM 100% ALGODAO, BORDAS OVERLOCADAS EM LINHAS DE ALGODAO, PARA USO GERAL. DEVERA CONSTAR ETIQUETA COM A MARCA DO PRODUTO	2.000,0000	UN	1,0600	2.120,0000
26	115036227-QUEROSENE 500 ML	1.000,0000	UN	7,9000	7.900,0000
27	41049009-CESTO TELADO P/ LIXO	10,0000	UN	45,0000	450,0000
29	115037125-CORDA PARA VARAL Nº05	20,0000	UN	2,5000	50,0000
31	41024015-LIMPADOR MULTI USO FRASCO 500ML	3.000,0000	UN	1,7900	5.370,0000
32	115030100-PÁ DE LIXO COM BASE DE PLASTICO	300,0000	UN	3,9500	1.185,0000
34	41017012-SABAO COMUN EM PEDRA C/5	1.000,0000	PCT	9,4500	9.450,0000
35	115030108-VASSOURA HIGIENICA	200,0000	UN	4,9000	980,0000
37	54077012-GUARDANAPO DE TECIDO (PANO DE PRATO)	1.000,0000	UN	1,5000	1.500,0000
45	41049003-CESTO DE LIXO TELADO GRANDE 42 LTS	50,0000	UN	11,0000	550,0000
46	115037860-ESCOVA DE LAVAR ROUPA	100,0000	UN	1,5600	156,0000
49	54166007-LIXEIRA BRANCA COM PEDAL -	20,0000	UN	22,6400	452,8000
50	115048719-SACO BRANCO PARA CHÃO MEDINDO 50X80CM	4.500,0000	UN	2,1400	9.630,0000
59	54097001-BALDE PLASTICO DE 20 LTS C/ ALCA.	200,0000	UN	11,7000	2.340,0000
66	42002021-LUVA DE BORRACHA LARANJA TAM. "P"	2,0000	PAR	4,9000	9,8000
67	42002032-LUVA DE BORRACHA LARANJA TAM. M	70,0000	PAR	2,9000	203,0000
68	42002031-LUVA DE BORRACHA LARANJA TAM. G	1.800,0000	PAR	2,9000	5.220,0000
69	115048790-LUVA DE BORRACHA VERDE TAM. P	2,0000	PAR	2,9000	5,8000
70	115048791-LUVA DE BORRACHA VERDE TAM. M	70,0000	PAR	2,9000	203,0000
71	115048792-LUVA DE BORRACHA VERDE TAM. G	100,0000	PAR	2,9000	290,0000
Total do Fornecedor:					81.535,40

Fornecedor: 17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------	------------	-----	-------------	-------------



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
2	41019011-ESPONJA DUPLA FACE Marca: ESPONFLORA_G	2.000,0000	UN	0,6800	1.360,0000
5	41020024-SACO DE LIXO DE 50L., PCT.C/100UN Marca: RIB_PLASTIC	1.000,0000	UN	23,0000	23.000,0000
12	41053002-VASSOURA DE NYLON Marca: LIMPA_LUZ	1.000,0000	UN	6,1900	6.190,0000
16	115044051-SABONETEIRA COM RESERVATORIO Marca: NOBRE	15,0000	UN	24,2900	364,3500
17	115048795-SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50 LITROS LEITOSO 100 UNIDADES Marca: SANTA_CLARA	1.200,0000	UN	30,4500	36.540,0000
18	115002124-VASSOURA DE PELO COM CABO Marca: LIMPA_LUZ	200,0000	UN	7,9800	1.596,0000
21	115043749-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, FORRADA, COM PALMA DA MÃO ANTIDERAPANTE TAMANHO APX 29 CM, ESPESSURA 0,40 MM COR AMARELA TAMANHO M Marca: NOBRE	700,0000	UN	2,3300	1.631,0000
22	115030112-LUVA DE LATEX G Marca: NOBRE	1.200,0000	UN	2,3300	2.796,0000
28	41049010-CESTO DE LIXO P/ ESCRITORIO Marca: ARQPLAST	30,0000	UN	3,6000	108,0000
33	115027978-PRENDEDOR DE ROUPA,FORMATO RETANGULAR,MADEIRA M8CM,PACOTE C/ 12 UNIDADES Marca: AGUIA	20,0000	UN	1,6800	33,6000
38	54097007-BALDE DE PLASTICO, DE 8LTS. Marca: ARQPLAST	80,0000	UN	3,6000	288,0000
44	115048789-CESTO DE LIXO TELADO PEQUENO (MESA) Marca: ARQPLAST	30,0000	UN	3,6000	108,0000
51	115048797-SUPORTE DE COPO DESCARTAVEL Marca: TRILHA	30,0000	UN	20,3000	609,0000
52	115048798-SUPORTE DE PAPEL HIGIÊNICO (ROLÃO) Marca: NOBRE	30,0000	UN	24,8200	744,6000
53	115048799-SUPORTE DE TOALHA DE PAPEL Marca: NOBRE	6,0000	UN	24,8200	148,9200
61	41012001-INSETICIDA EM AEROSOL - FRASCO COM 300 ML Marca: BASTON	300,0000	UN	8,0000	2.400,0000
Total do Fornecedor:					77.917,47

Fornecedor: 20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
6	115032694-REFIL DE RODO DE 40 CM	100,0000	UN	2,3000	230,0000
7	54204011-REFIL DE RODO DE ALUMINIO DE 60 CM	100,0000	UN	2,3500	235,0000
9	115048796-SACO DE LIXO COMUM PRETO 200 LITROS COM 100UN	500,0000	PCT	58,5000	29.250,0000
72	115052188-LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO- VINIL- SEM PÓ P	600,0000	UN	12,3500	7.410,0000
73	115052189-LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO- VINIL- SEM PÓ M	600,0000	UN	12,3500	7.410,0000
74	115052190-LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO- VINIL- SEM PÓ G	600,0000	UN	12,3500	7.410,0000
Total do Fornecedor:					51.945,00

Fornecedor: 22062-DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
23	115023657-PAPEL TOALHA INTERFOLHA CREME C/1000 Marca: ROMA	5.000,0000	PCT	7,9500	39.750,0000
25	115048990-PAPEL HIGIENICO 30 METROS PCT C/4 ROLOS Marca: SUPREME	15.000,0000	PCT	4,5700	68.550,0000
Total do Fornecedor:					108.300,00

Fornecedor: 23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------	------------	-----	-------------	-------------



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
13	115037103-VASSOURA CAIPIRA Marca: BORBOREMA	2.500,0000	UN	17,4000	43.500,0000
20	115024182-LA DE AÇO C/8UNID. Marca: Q_LUSTRO	500,0000	PCT	2,2000	1.100,0000
36	41009000-LUSTRA MOVEIS 200ML Marca: FUZETTO	500,0000	UN	2,1000	1.050,0000
39	115008210-BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO MÉDIO Nº 34/35 Marca: PEGA_FORTE	100,0000	PAR	45,8300	4.583,0000
40	115020222-BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO MEDIO Nº36/37 Marca: PEGA_FORTE	150,0000	PAR	45,8300	6.874,5000
41	115005401-BOTA DE BORRACHA BRANCA N. 38/39 - CANO MEDIO Marca: PEGA_FORTE	150,0000	PAR	45,8300	6.874,5000
42	115005402-BOTA DE BORRACHA BRANCA N.40/41 - CANO MÉDIO Marca: PEGA_FORTE	150,0000	PAR	45,8300	6.874,5000
43	115005403-BOTA DE BORRACHA BRANCA N.42/43 - CANO MÉDIO Marca: PEGA_FORTE	150,0000	PAR	45,8300	6.874,5000
48	54166002-LIXEIRA BASCULANTE 40 LITROS Marca: PLASMONT	20,0000	UN	34,1000	682,0000
60	115037118-BOTA DE SEGURANÇA Marca: PEGA_FORTE	35,0000	UN	45,8300	1.604,0500
62	41008005-LIMPA ALUMINIO FRASCO 500ML Marca: FUZETTO	100,0000	UN	1,9900	199,0000
63	41025010-PANO DE CHAO XADREZ Marca: OPERA	4.000,0000	UN	2,5700	10.280,0000
64	115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO Marca: RODOS_2000	200,0000	UN	2,2500	450,0000
Total do Fornecedor:					90.946,05

Fornecedor: 23704-BIOMIXX DIST DE PROD DESC LTDA

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
58	115036952-PAPEL HIGIENICO BRANCO EM ROLO MEDINDO 10 CM X 300 MTS EMB C/ 4 ROLOS	15.000,0000	UN	36,0000	540.000,0000
Total do Fornecedor:					540.000,00

Fornecedor: 25459-LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
11	115038065-SABAO EM PO 1KG /16 UNID	1.500,0000	UN	3,7800	5.670,0000
30	115026819-DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	8.000,0000	UN	1,6900	13.520,0000
56	41021103-AMACIANTE DE ROUPAS - 5 L	300,0000	UN	9,7000	2.910,0000
Total do Fornecedor:					22.100,00

Fornecedor: 25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
3	115032048-SACO DE LIXO 100 LITROS	3.000,0000	FDO	49,7500	149.250,0000
47	115036910-GUARDANAPO DE PAPEL C/100 UNID.	800,0000	PCT	3,3000	2.640,0000
Total do Fornecedor:					151.890,00

Total do Processo: 1.479.353,92

Ocorrências

Ocorrência	Data do registro	Item	Produto
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:35	62	41008005-LIMPA ALUMINIO FRASCO 500ML
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:35	36	41009000-LUSTRA MOVEIS 200ML
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:35	61	41012001-INSETICIDA EM AEROSOL - FRASCO COM 300 ML
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:35	34	41017012-SABAO COMUN EM PEDRA C/5
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:35	2	41019011-ESPONJA DUPLA FACE
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:35	4	41020018-SACO DE LIXO DE 30L., PCT.C/100UN
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:35	5	41020024-SACO DE LIXO DE 50L., PCT.C/100UN
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:35	56	41021103-AMACIANTE DE ROUPAS - 5 L
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:35	31	41024015-LIMPADOR MULTI USO FRASCO 500ML



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:35	63 41025010-PANO DE CHAO XADREZ
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:35	10 41027010-RODO DE MADEIRA 40CM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:35	1 41029009-ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO 500 ML
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:35	55 41029018-ALCOOL ETILICO 1 LITRO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:35	45 41049003-CESTO DE LIXO TELADO GRANDE 42 LTS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:35	27 41049009-CESTO TELADO P/ LIXO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:35	28 41049010-CESTO DE LIXO P/ ESCRITORIO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:35	12 41053002-VASSOURA DE NYLON
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:35	66 42002021-LUVA DE BORRACHA LARANJA TAM. "P"
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:35	68 42002031-LUVA DE BORRACHA LARANJA TAM. G
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:36	67 42002032-LUVA DE BORRACHA LARANJA TAM. M
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:36	37 54077012-GUARDANAPO DE TECIDO (PANO DE PRATO)
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:36	59 54097001-BALDE PLASTICO DE 20 LTS C/ ALCA.
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:36	38 54097007-BALDE DE PLASTICO, DE 8LTS.
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:36	48 54166002-LIXEIRA BASCULANTE 40 LITROS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:36	49 54166007-LIXEIRA BRANCA COM PEDAL -
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:36	7 54204011-REFIL DE RODO DE ALUMINIO DE 60 CM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:36	8 115002122-RODO DE ALUMINIO 40 CM COM CABO DE 1,20
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:36	18 115002124-VASSOURA DE PELO COM CABO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:36	41 115005401-BOTA DE BORRACHA BRANCA N. 38/39 - CANO MEDIO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:36	42 115005402-BOTA DE BORRACHA BRANCA N.40/41 - CANO MÉDIO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:36	43 115005403-BOTA DE BORRACHA BRANCA N.42/43 - CANO MÉDIO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:36	15 115021920-DETERGENTE LEVEMENTE ALCALINO LIMPEZA GERAL REG. ANVISA GL 5LTS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:36	23 115023657-PAPEL TOALHA INTERFOLHA CREME C/1000
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:36	20 115024182-LA DE AÇO C/8UNID.
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:36	30 115026819-DETERGENTE LIQUIDO 500 ML
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:36	33 115027978-PRENDEDOR DE ROUPA,FORMATO RETANGULAR,MADEIRA M8CM,PACOTE C/ 12 UNIDADES
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:36	32 115030100-PÁ DE LIXO COM BASE DE PLASTICO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/2023	10:19:36	64 115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:36	35	115030108-VASSOURA HIGIENICA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:36	22	115030112-LUVA DE LATEX G
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:36	54	115030115-ALCOOL REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ 70%
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:36	75	115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA 500ML
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:36	6	115032694-REFIL DE RODO DE 40 CM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:36	26	115036227-QUEROSENE 500 ML
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:36	47	115036910-GUARDANAPO DE PAPEL C/100 UNID.
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:36	58	115036952-PAPEL HIGIENICO BRANCO EM ROLO MEDINDO 10 CM X 300 MTS EMB C/ 4 ROLOS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:36	19	115037056-FLANELA EM 100% ALGODAO, BORDAS OVERLOCADAS EM LINHAS DE ALGODAO, PARA USO GERAL. DEVERA CONSTAR ETIQUETA COM A MARCA DO PRODUTO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:36	13	115037103-VASSOURA CAIPIRA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:36	60	115037118-BOTA DE SEGURANÇA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:36	29	115037125-CORDA PARA VARAL Nº05
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:37	46	115037860-ESCOVA DE LAVAR ROUPA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:37	11	115038065-SABAO EM PO 1KG /16 UNID
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:37	24	115042712-AGUA SANITARIA 1 LT
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:37	57	115043110-ALCOOL LIQUIDO 92° 1 L
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:37	14	115043748-DETERGENTE HOSPITALAR A BASE DE HIPOCLORITO GALÃO DE 5 LT, DESINFETANTE E BACTERICIDA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:37	21	115043749-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, FORRADA, COM PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE TAMANHO APX 29 CM, ESPESSURA 0,40 MM COR AMARELA TAMANHO M
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:37	16	115044051-SABONETEIRA COM RESERVATORIO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:37	50	115048719-SACO BRANCO PARA CHÃO MEDINDO 50X80CM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:37	44	115048789-CESTO DE LIXO TELADO PEQUENO (MESA)
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:37	69	115048790-LUVA DE BORRACHA VERDE TAM. P
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:37	70	115048791-LUVA DE BORRACHA VERDE TAM. M
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:37	71	115048792-LUVA DE BORRACHA VERDE TAM. G
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:37	17	115048795-SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50 LITROS LEITOSO 100 UNIDADES
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:37	9	115048796-SACO DE LIXO COMUM PRETO 200 LITROS COM 100UN
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:37	51	115048797-SUPORTE DE COPO DESCARTAVEL
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:37	52	115048798-SUPORTE DE PAPEL HIGIÊNICO (ROLÃO)



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:37	53	115048799-SUORTE DE TOALHA DE PAPEL
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:37	25	115048990-PAPEL HIGIENICO 30 METROS PCT C/4 ROLOS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:37	72	115052188-LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO- VINIL- SEM PÓ P
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202310:19:37	73	115052189-LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO- VINIL- SEM PÓ M
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
FORNECEDOR DESCLASSIFICADO NO ITEM	24/02/202311:09:23	14	115043748-DETERGENTE HOSPITALAR A BASE DE HIPOCLORITO GALÃO DE 5 LT, DESINFETANTE E BACTERICIDA
KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA:			
Justificativa: FORNECEDOR COTOU ITEM ERRADO			
FORNECEDOR DESCLASSIFICADO NO ITEM	24/02/202311:09:38	14	115043748-DETERGENTE HOSPITALAR A BASE DE HIPOCLORITO GALÃO DE 5 LT, DESINFETANTE E BACTERICIDA
ML DA SILVEIRA LTDA:			
Justificativa: FORNECEDOR COTOU ITEM ERRADO			
FORNECEDOR DESCLASSIFICADO NO ITEM	24/02/202311:09:51	14	115043748-DETERGENTE HOSPITALAR A BASE DE HIPOCLORITO GALÃO DE 5 LT, DESINFETANTE E BACTERICIDA
LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP:			
Justificativa: FORNECEDOR COTOU ITEM ERRADO			
FORNECEDOR DESCLASSIFICADO NO ITEM	24/02/202311:24:51	14	115043748-DETERGENTE HOSPITALAR A BASE DE HIPOCLORITO GALÃO DE 5 LT, DESINFETANTE E BACTERICIDA
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA:			
Justificativa: FORNECEDOR COTOU ITEM ERRADO			
FORNECEDOR DESCLASSIFICADO NO ITEM	24/02/202313:07:46	3	115032048-SACO DE LIXO 100 LITROS
MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP:			
Justificativa: FORNECEDOR COTOU ITEM ERRADO			
FORNECEDOR DESCLASSIFICADO NO ITEM	24/02/202313:08:00	3	115032048-SACO DE LIXO 100 LITROS
IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA:			
Justificativa: FORNECEDOR COTOU ITEM ERRADO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202313:08:08	3	115032048-SACO DE LIXO 100 LITROS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	24/02/202313:23:10	39	115008210-BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO MÉDIO Nº 34/35
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			

Recurso

Nada Consta.

Itens Desclassificados

Item	Produto	Fornecedor
3	115032048-SACO DE LIXO 100 LITROS Motivo: FORNECEDOR COTOU ITEM ERRADO	14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA
3	115032048-SACO DE LIXO 100 LITROS Motivo: FORNECEDOR COTOU ITEM ERRADO	20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP
14	115043748-DETERGENTE HOSPITALAR A BASE DE HIPOCLORITO GALÃO DE 5 LT, DESINFETANTE E BACTERICIDA Motivo: FORNECEDOR COTOU ITEM ERRADO	17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP
14	115043748-DETERGENTE HOSPITALAR A BASE DE HIPOCLORITO GALÃO DE 5 LT, DESINFETANTE E BACTERICIDA Motivo: FORNECEDOR COTOU ITEM ERRADO	23703-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA
14	115043748-DETERGENTE HOSPITALAR A BASE DE HIPOCLORITO GALÃO DE 5 LT, DESINFETANTE E BACTERICIDA Motivo: FORNECEDOR COTOU ITEM ERRADO	25463-KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA
14	115043748-DETERGENTE HOSPITALAR A BASE DE HIPOCLORITO GALÃO DE 5 LT, DESINFETANTE E BACTERICIDA Motivo: FORNECEDOR COTOU ITEM ERRADO	25465-ML DA SILVEIRA LTDA

ADJUDICAÇÃO

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão no dia 24 de Fevereiro de 2023, as 14:00 horas e lavrada a presente ata. Lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio, e Representantes dos Licitantes Relacionados.



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ASSINAM

Representantes das Empresas:

23704 BIOMIXX DIST DE PROD DESC LTDA
874 LUIZ CARLOS RODRIGUES OLIVEIRA

23703 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA
729 CLAYRON DA SILVA

22062 DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA
250 SANDRA HELENA CERRI

15231 EMERSON LUIZ DA SILVA ME
101 LUCAS CASSANHO

14907 IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA
351 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS VIEIRA

25463 KID LIXO - IND COM DE EMBAPLAST LTDA
239 MARCIO RODRIGUES VANCIN

25456 L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA
1042 SILVIA MARIA CLARO DE ARAUJO

17805 LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP
799 RENATO AUGUSTO DE PAIVA BRAVO

25459 LIMPEMAR IND E COM DE PROD DE LIMP LTDA
1043 ANTONIO PROBERTO MARTINS



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

20821 MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP
619 ADALGISIO PEREIRA DA COSTA

25465 ML DA SILVEIRA LTDA

Pregoeiro e Equipe de Apoio:

Nome: LEANDRO PEREIRA FIGUEREDO
Função: PREGOEIRO

Nome: ANTONIO MARCOS MESSIAS
Função: EQUIPE DE APOIO

Nome: FRANCELINE CRISTINA ALVES
Função: EQUIPE DE APOIO
